
SAMSUN’UN 
Canik ilçesin-
de bir akar-
yakıt istas-
yonunda 
meydana 
gelen heye-
landa baba ile 
2 kızı haya-
tını kaybetti. Olayla ilgili soruştur-
ma başlatılırken akaryakıt istasyonu-
nun mesul müdürü gözaltına alındı. 
Toprak altında kalan 4 kişilik aile-
den 31 yaşındaki anne Çiğdem Kaya 
yaralı olarak kurtarıldı. Ekipler, baba 
Adem Kaya (35) ve çocukları Ayla 
Kaya (7) ile Açelya Lina Kaya’ya (5) 
ulaştı. Baba ve 2 çocuğunun hayatını 
kaybettiği bildirildi. AA

KADIKÖY’DE bir binanın 5’nci 
katındaki balkon çöktü. Kadıköy’de 
saat 23.15 sıralarında Dumlupı-
nar Mahallesi Melih Cevdet Anday 
Sokak üzerindeki 6 katlı binanın 
5’nci katının balkonunda çökme 
gerçekleşti. Olayı görenlerin ihba-
rı üzerine adrese polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye-
nin çalışmalarını tamamlamasının 
ardından belediye ekipleri binada 
incelemelerde bulundu. Ekiplerin 
incelemelerinin ardından bina ted-
bir amaçlı tahliye edildi. 3’TE

METEOROLOJİ, İstanbul için fırtı-
na uyarısında bulundu. Deniz ula-
şımında bazı seferler iptal edildi. 
Fırtınanın şiddeti öğle saatlerin-
den itibaren daha da arttı. Fırtına-
nın salı gecesinden itibaren etkisini 
kaybetmesinin beklendiği aktarılan 
açıklamada, vatandaşlardan dikkat-
li ve tedbirli olunması istendi. AA

BİLİM dünyasının 60 yılı aşkın 
süredir evrenin başlangıcını dayan-
dırdığı Büyük Patlama teorisi, rafa 
kalkıyor. Yeni bir teori, evrenin tek 
bir patlamayla oluşmadığını, aksine 
çok sayıda küçük ve hızlı patlamay-
la büyüdüğünü öne sürüyor. Bu 
teori, bugün gördüğümüz evrenin 
yapısını çok daha kolay bir şekilde 
açıklayabilecek. AA

Samsun’daSamsun’da
heyelan faciasıheyelan faciası

Kadıköy’de balkon Kadıköy’de balkon 
çöktü bina tedbir çöktü bina tedbir 
amaçlı boşaltıldıamaçlı boşaltıldı

İstanbul’da fırtınaya İstanbul’da fırtınaya 
‘tedbir alın’ uyarısı‘tedbir alın’ uyarısı

Büyük PatlamaBüyük Patlama
Teorisi rafa kalkıyorTeorisi rafa kalkıyor

Vali Gül: Okullarımız depremde hasar almadıVali Gül: Okullarımız depremde hasar almadı
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FIRSATÇILAR AKILLANMADIFIRSATÇILAR AKILLANMADI
ÜRÜNLER SATIŞA KAPATILDIÜRÜNLER SATIŞA KAPATILDI
Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Başkanı ve PttAVM Genel Müdürü Hakan Çevikoğlu, 
depremi fırsat bilip çadır, fener, ilk yardım çantası gibi malzemelerde fahiş fiyat artışına giden satıcılara 
denetim başlattıklarını belirterek kurulan komitenin, fiyatı yükselen ürünleri satışa kapattığını söyledi

İSTANBUL’DA 13 ADRESE İSTANBUL’DA 13 ADRESE 
FUHUŞ OPERASYONUFUHUŞ OPERASYONU

İSTANBUL Valisi Davut 
Gül, İstanbul’daki ‘Afet 
Farkındalık Eğitimi’ne 
katıldı. Burada konu-
şan Vali Gül, “Deprem-
de hasar almayan okulla-
rımız evlerimizden daha 
güvenli” dedi. Vali Gül, 
“ Deprem toplanma alanı 

dinamik bir süreç, diğer 
konularda olduğu gibi. 
İstanbul’da 5 bin 500 
civarı deprem toplanma 
alanı var. Önemli olan 
deprem sırasında okulla-
rımızın, iş yerlerimizin 
dayanıklı olması” ifade-
lerini kullandı AA

AVCILAR, Esenyurt, Bağcı-
lar, Fatih ve Bakırköy ilçele-
rinde 13 adrese eş zamanlı 
baskın yapıldı. Operasyon-
da organize bir şekilde fuhuş 
yaptırdıkları iddia edilen 
8 şüpheli gözaltına alın-
dı. Evlerde yapılan arama-
da bir miktar para ile 10 adet 
cep telefonu ve 2 adet tab-
let ele geçirildi. Ahlak Büro 

Amirliği’ndeki işlemleri-
nin ardından Küçükçekmece 
Adliyesi’ne sevk edilen şüp-
helilerden 6’sı tutuklanarak 
cezaevine gönderilirken bir 
şüpheli adli kontrol şartıyla, 
bir şüpheli ise savcılık sorgu-
sunun ardından serbest bıra-
kıldı. Operasyonda kurtarı-
lan yabancı uyruklu 2 kadın 
ise sınır dışı edildi. AA

KALP rahatsızlığı nedeniyle hastaneye 
kaldırılan DEM Parti İstanbul Milletvekili 
Sırrı Süreyya Önder’in son durumuna iliş-
kin hastanenin ardından doktorları açıkla-
ma yaptı. “Şu an başka bir kırılma nokta-
sındayız” diye konuşan doktorlar, Önder’in 
beyin ödemi olduğunu ve beyninin şiştiğini 
dile getirdi. Doktorlar, “Uyanma, refleks-
lerde belirti yok. Bir mucize gerçekleştir-
meye çalışıyoruz.” dedi. AA

Sırrı Süreyya
Önder’den 

müjde gelmedi

ERDOĞAN: İNSANLARI BATI’NIN ERDOĞAN: İNSANLARI BATI’NIN 
POLİTİKALARI GÖÇE ZORLUYORPOLİTİKALARI GÖÇE ZORLUYOR

TİCARET Bakanlığı tarafından 
İstanbul’da 23 Nisan’da meyda-
na gelen depremin hemen ardından 
emlak ilanlarında fiyat artışı yapan-
lara toplam 14,5 milyon TL ceza 
kesilirken, ilk yardım çantası ve 
çadır başta olmak üzere vatandaşın 
ihtiyaç duyacağı ürünlerde de fahiş 
fiyat artışı yapıldığı ortaya çıktı. 
ETİD Başkanı ve PttAVM Genel 
Müdürü Çevikoğlu, yaptığı değer-
lendirmede, depremin hemen ardın-
dan özellikle çadır, şarj aleti, dep-
rem çantası, konserve gibi ürünlerin 
çok aratıldığını, talebin bir anda art-
tığını bununla birlikte de fiyat artış-
ları yaşandığını söyledi. 

VATANDAŞLARI KORUMALIYIZ
ÇEVİKOĞLU, sektör olarak kendi 
önlemlerini aldıklarını belirterek, 
şunları kaydetti: “Bu tür afet anla-
rında maalesef fırsatçılar da ortaya 
çıkabiliyor. Sektör temsilcileri ola-
rak tüketicileri bu fırsatçılara karşı 
korumak için çeşitli önlemleri haya-
ta geçirdik. Örneğin PttAVM bün-
yesinde beş personelden oluşan bir 
komite kurduk. Acil durum ihtiyaç-
larına ilişkin ürünler bu komite tara-
fından anlık takip ediliyor. Fiyat 
artışlarında bir anormallik tespit 
edildiğinde söz konusu ürün satışa 
hemen kapatılıyor. Böylece mağdu-
riyetin de önüne geçmiş olduk, fır-
satçılara da geçit vermedik.”

FİYAT DALGALANMALARININ 
ÖNÜNE GEÇİLDİ

“KOMİTEMİZİN kontrollerinin 
ardından da şu anda platformu-
muzda fiyatlarla ilgili dalgalanma-
nın önüne geçilmiş durumda” Şek-
linde konuşan Çevikoğlu sözlerini 
şöyle noktaladı: Dernek olarak da 
sektörün tümüne yönelik uyarıla-
rımızı yapmaya devam ediyoruz. 
ETİD üyesi firmalarımız da kendi iç 
denetimlerini sıkı bir şekilde takip 
ediyor. Diğer yandan vatandaşları-
mız da alışverişleri nereden yaptı-
ğına dikkat etmeli. E-ticaret üzerin-
den yapılan alışverişlerde mutlaka 
güvenli ürün damgası sorgulanma-
lı.” HABER MERKEZİ

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan, Türkiye’de toplam 4 
milyon 33 bin göçmen bulundu-
ğunu söyledi ve alınan tedbirler-
le bu sayının günden güne azal-
dığını belirtti. Erdoğan, insanları 
göçe mecbur bırakan durumun ise 
Batılı güçlerin politikası olduğunu 
ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Suriye’deki istikrar güçlen-
dikçe geri dönenler artıyor. 9 Ara-
lık’tan bu yana sadece Türkiye’den 
Suriye’ye dönenlerin sayısı 200 

bin kişiye ulaştı. Topraklarına geri 
dönen kişi sayısı 931 bin 450 kişi-
yi buldu. Batı ülkelerinde sıkça 
şahit olduğumuz göçmenlere kötü 
muamele gibi insanlık dışı davra-
nışlara fırsat vermemekte kararlı-
yız. Ülkemizin güvenliğinden ve 
demografik yapımızın korunma-
sından elbette ödün vermeyeceğiz 
ancak bir avuç ırkçı lümpen figü-
rün topluma sürekli korku yayan 
nefret söylemlerine Türkiye’yi 
mahkum etmeyeceğiz.” AA

FRANSA’NIN
Strasbourg 
kenti yakınla-
rındaki Bru-
math’ta yaşa-
yan Rize’nin 
Ardeşen ilçesi 
nüfusuna kayıt-
lı İbrahim Kuru 
ve Ayşe Tutan Kuru çiftinin evinde 
bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangın esnasında evde bulunan 13 
yaşındaki Ecrin ve 11 yaşındaki Hati-
ce Kuru hayatını kaybederken, ağır 
yaralanan 5 yaşındaki kardeşleri 
Melek Kuru ise hastaneye kaldırıl-
dı. Minik Melek’te hastanede yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamadı. Yangınla ilgili geniş çaplı 
soruşturma başlatıldığı öğrenildi. AA

Fransa’da Türk ailenin Fransa’da Türk ailenin 
evinde yangın:evinde yangın:

3 çocuk hayatını yitirdi3 çocuk hayatını yitirdi

3 galibiyet ve 1 beraberlik 3 galibiyet ve 1 beraberlik 
Aslan’ı şampiyon yapacakAslan’ı şampiyon yapacak 10



BIRUNI Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Rad-
yoloji Anabilim Dalı’ndan 
Prof. Dr. Birnur Yılmaz, BT 

koroner anjiyografi yönteminin 
kalp damarlarını saniyeler için-
de tarayarak tanı sürecine önem-
li katkı sunduğunu bildirdi. Geli-
şen tıbbi görüntüleme teknolojileri 
sayesinde kalp krizi riski, erken 
dönemde ve minimal müdahale ile 
tespit edilebiliyor.

SERTLİĞİ ÖLÇÜYOR
Kalp damar hastalıklarının tanı 

ve tedavisinde hala “altın standart” 
olarak kabul edilen kateter anji-
yografi, girişimsel bir işlem olma-
sı nedeniyle bazı komplikasyon 
riskleri taşıyor. Buna karşılık Bil-
gisayarlı Tomografili (BT) koro-
ner anjiyografi, damar içine müda-
hale gerektirmeyen ve kısa sürede 
sonuç alınabilen bir yöntem olarak 
öne çıkıyor. BT anjiyografi önce-
sinde uygulanan kalsiyum skor-
lama testi, kontrast madde kulla-
nılmadan gerçekleştirilebiliyor. 
12 saniyede tamamlanan bu test, 
kalp damarlarında biriken kalsi-
yumu tespit ederek damar sertliği-
nin erken evrelerinde bile önemli 
veriler sunuyor. Yeni nesil görün-
tüleme teknikleri sayesinde yalnız-
ca damar tıkanıklıkları değil, aynı 

zamanda damar duvarındaki yapı-
sal değişiklikler, plak oluşumla-
rı ve kalp kapaklarının durumu da 
ayrıntılı şekilde değerlendirilebi-
liyor.

BELKİ KRİZ GEÇİRDİNİZ
Biruni Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi Hastanesi Radyoloji Anabilim 
Dalı’ndan Prof. Dr. Birnur Yılmaz, 
koroner kalsiyum taramasına iliş-

kin “Bu test, erkeklerde 35 yaşın-
dan, kadınlarda ise 40 yaşından iti-
baren, yüksek kolesterol, diyabet, 
hipertansiyon, ailede erken kalp 
hastalığı öyküsü, sigara kullanımı, 
fiziksel inaktivite ve obezite gibi 
risk faktörleri bulunan bireylerde, 
damar sertliğini erken evrede tespit 
etmek amacıyla rutin olarak uygu-
lanabilir” dedi. BT anjiyografinin 
gelecekte daha yüksek çözünürlük-

lü cihazlarla desteklenerek klasik 
yöntemlerin yerini alabileceğini 
öngören Yılmaz, “Birçok hasta kalp 
krizini hiçbir belirti yaşamadan 
geçiriyor. Oysa artık elimizde yal-
nızca birkaç saniyede riski saptaya-
bilen güvenli ve etkili bir yöntem 
var. Bu teknolojinin doğru bireyler-
de ve doğru zamanda kullanılması, 
hayat kurtarabilir” ifadelerini kul-
landı. AA
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TARAMASI MÜMKÜN
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YAZ aylarında genellikle herkesin 
güneş gözlüğü ihtiyacının arttığını 
belirten uzmanlar, düşük kaliteli 
ve sahte güneş gözlüklerinin kul-
lanımının ciddi sağlık riskleri taşı-
dığını da vurguladı. Kalitesiz güneş 
gözlüklerinin göz sağlığına verebi-
leceği kalıcı hasarlar olabileceği-
ni, erken yaşta katarakt oluşumu 
konusunda da uyarıda bulunan Göz 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. 
Dr. Ömer Faruk Tabar, güneş göz-
lüklerinin seçiminin sadece bir stil 
meselesi olmadığını, aynı zaman-
da ciddi bir sağlık önlemi olduğu-
nu belirtti. 

Güneş gözlüklerinin, ultraviyole 
(UV) ışınlarını filtreleme kapasite-
si göz sağlığı için kritik önem taşı-
dığını ve UV ışınlarının retina üze-
rindeki zararlı etkileri, katarakt 
başta olmak üzere çeşitli göz has-
talıklarının erken yaşlarda ortaya 
çıkmasına neden olabildiğini belir-
ten Medicana Bursa Hastanesi 
Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 

Tabar, “Kaliteli bir güneş gözlüğü, 
hem UV 400 koruması sağlama-
sı hem de polarize lenslere sahip 
olması gerekiyor. UV 400 etike-
ti, gözlüğün, UV ışınlarının yüzde 
99 ila yüzde 100’ünü bloke ettiğini 
gösteriyor’’ dedi.

‘CE’ İŞARETİ OLMALI
Tabar, ‘’Ayrıca, gözlüğün CE işa-

reti taşıması, Avrupa Birliği sağlık 
ve güvenlik standartlarına uygun 
olduğunu ifade ediyor. Ucuza alı-
nan, kalitesiz cam veya plastik-
ten yapılmış gözlüklerin kesinlikle 
kullanılmaması gerekiyor “ dedi. 
Güneş gözlüğü kullanma alışkanlı-
ğı edinmeyen pek çok kişinin kata-
rakt olma ihtimaliyle karşı karşı-
ya olduğuna dikkat çeken Tabar, 
“Katarakt oluşumunda önemli bir 
etkene sahip güneş ışınları, 60-70 
yaşında ortaya çıkan kataraktın, 
güneş gözlüğü kullanmayanlarda 
40’lı yaşlarda oluşmasına neden 
olabiliyor” şeklinde konuştu. İHA

Güneş gözlüğü kataraktı geciktiriyor

Koç burçları, bugün kariyerinizde önemli 
fırsatlar yakalayabilirsiniz. Enerjinizi yeni 
projelere yönlendirmek için cesaret bula-
caksınız. Ancak, iletişimde netlik sağla-
mak önemli; başkalarının görüşlerine de 
saygı göstermeniz yararınıza olacaktır.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, arka-
daşlarınızla bir araya gelmek ve duygu-
sal bağlarınızı güçlendirmek için harika 
bir fırsat. Duygularınızı paylaşmak, iliş-

kilerinizi derinleştirebilir.

Terazi burçları, maddi konularda dik-
katli olmalılar. Bugün, bütçenizi göz-
den geçirerek gereksiz harcamalardan 
kaçınmalısınız. İş birlikleri konusunda 
da dikkatli kararlar almak önem taşıyor; 

güvenilir kişilere yönelin.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konularında 
disiplinli bir yaklaşım sergileyecekler. 
Bugün, uzun vadeli hedeflerinize ulaş-
mak için sağlam bir plan yapmalısınız. 
Maddi konularda dikkatli olmanız gere-

ken bir dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yakla-
şırken kendilerini yenileme fırsatı bula-
caklar. Bugün, kişisel hedeflerinizi net-
leştirmek ve yeni başlangıçlar yapmak 
için ideal bir zaman. Maddi konularda 

dikkatli olmalısınız.

Aslan burçları, kariyerlerinde önem-
li adımlar atabilirler. Bugün, liderlik 

özelliklerinizi öne çıkararak projeleri-
nizi hayata geçirme fırsatı bulacaksınız. 
Ancak, başkalarıyla iletişimde açık ve 

samimi olmaya dikkat edin.

Akrep burçları, ilişkilerinde derin bir 
bağ kurma ihtiyacı hissedebilirler. 

Bugün, partnerinizle iletişiminizi güç-
lendirmek için zaman ayırın. Duygula-
rınızı açıkça ifade etmek, sorunları çöz-

menize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yeni-
likçi fikirler üretebilirler. Bugün, arka-
daşlarınızla iş birliği yaparak yeni pro-
jeler üzerinde konuşabilirsiniz. İletişim 
yeteneklerinizi kullanarak, tartışmalar-

da yapıcı olmaya özen gösterin.

İkizler burçları, içsel huzur arayışın-
da olacaklar. Bugün, yalnız kalmak ve 

düşüncelerinizi gözden geçirmek için iyi 
bir zaman. Meditasyon ya da yaratıcı pro-
jeler, zihinsel sağlığınızı destekleyebilir. 
Kendinize zaman ayırmak önem taşıyor.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim konu-
larında yeni fırsatlar bulacaklar. Bugün, 

bilgi edinme isteğiniz artacak. Yeni 
konulara yönelmek ve ilginç kitaplar 

okumak için harika bir zaman. Detayla-
ra önem vermek, başarıyı getirir.

Yay burçları, yeni deneyimlere açık ola-
caklar. Bugün, seyahat veya yeni bir 

hobi edinme isteği duyabilirsiniz. Farklı 
kültürlerle etkileşimde bulunmak, bakış 
açınızı genişletebilir ve ilham verebilir; 

maceracı ruhunuzu serbest bırakın.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 

Bugün, sanatsal faaliyetlerle uğraşmak 
ruh halinizi iyileştirebilir. Duygusal 

derinliklere inmek, içsel huzurunuzu 
artıracaktır; sezgilerinize güvenin.

Bugün, kararlar almak için içsel 
sesine kulak vermek seni doğru 
yola yönlendirebilir. Dışarıda-
ki sesler, seni kararsız bırakabilir, 
ancak içsel rehberliğine güvenerek 
adım atmak, seni en doğru sonu-
ca ulaştıracaktır. Kendini dinle-
mek, dış etkilere karşı daha sağlam 
bir duruş sergilemene yardımcı ola-
bilir.

Bugün, eski alışkanlıklarının 
seni nereye götürdüğünü sorgulam-
ak için uygun bir zaman olabilir. 
Eğer bazı rutinler sana artık hizmet 
etmiyorsa, yeni yollar keşfetmek 
seni tazeleyebilir. Bu değişim, hem 
zihinsel hem de duygusal olarak 
daha sağlıklı bir yaşam tarzı ben-
imsemene olanak tanıyacaktır.

İnsanlarla kurduğun bağlar-
da, yüzeysel iletişim yerine daha 
derin ve anlamlı sohbetler yapmak, 
ilişkilerinde önemli bir dönüşüm 
yaratabilir. Bu, sadece başkaları-
na değil, kendine de daha yakın 
hissetmeni sağlar. İçten gelen bir 
paylaşım, seni daha anlayışlı ve 
bağlayıcı bir konuma taşıyacaktır.

Bugün, zihinsel yorgunluğun 
biriktiğini hissedebilirsin. Bu 
yorgunluğu gidermek için dinlen-
mek ve zihnini boşaltmak sana 
büyük bir rahatlama sağlayacaktır. 

Dünyada ölüm 
nedenleri arasında 

üst sıralardaki 
yerine koruyan 

kalp hastalıkları BT 
koroner anjiyografi 

sayesinde kısa 
süre içinde 

öğreniliyor ve 
tedavi sürecine 

geçiliyor

Yaz mevsiminin aksesurları arasında yer alan gü-
neş gözlüğünü kullanma alışkanlığı haline getirme-

yenlerin katarakta yakalanma ihtimali yükseliyor

UZMAN Diş Heki-
mi ve Ağız ve 
Diş Çene Cerra-
hı Prof. Dr. Birkan 
Taha Özkan, hatalı 
uygulanan dental 
implantların, ağız-
daki sağlam dişler-
de ciddi kayıpla-
ra yol açabileceği 
uyarısında bulun-
du. Özkan, “Yan-
lış konumlandırıl-
mış bir implant, 
sağlam komşu diş-
leri çürütür, kök-
lerini kırar, çene kemiğini iltihap-
landırır ve ana dişi kaybettirir” dedi. 
Özkan, diş implantları doğru uygulan-
dığında eksik dişlerin estetik ve fonk-
siyonel olarak tamamlanmasında etki-
li bir tedavi yöntemi sunarken, yanlış 
planlama ve uygulamalarda ağızda-
ki sağlam dişlerin kaybına yol açabi-
leceğini söyledi. Prof. Dr. Birkan Taha 
Özkan, hatalı yerleştirilen implantla-
rın, çene kemiğinden komşu diş kök-
lerine kadar ciddi sağlık sorunlarına 
neden olabileceğini belirtti.

DOMİNO TAŞI ETKİSİ
Hatalı planlama ve uygulamaların, 

sadece implanta değil, komşu doğal 
dişlere de ciddi zarar verdiğine de 
dikkat çeken Özkan, “Eksik dişin tela-
fisinde yapılan implanttaki her hata 
domino taşı etkisi oluşturur. Başarısız 
implantların yanındaki sağlam dişler-
de çürük, diş kırığı, diş kök erimesi, 
çene kemik erimesi ve iltihaplanma-
sı, periodontitis (ileri dişeti hastalığı), 
perikoronitis (implant çevresi iltihabı) 
ve hatta ana komşu diş kaybına neden 
olabilir. Yanlış implant tasarımı diş 
sağlığını tehlikeye atıyor. Yapılan son 
bilimsel araştırmalar, implant uygu-
lamalarında dikkat edilmeyen detay-
ların, özellikle de implant üstü kap-
lamaların yan komşu dişlerle temas 
bozuklukları ve dengesiz çiğneme 
kuvveti yüklemeleri komşu dişlerde 
ciddi hasarlara neden olduğunu orta-
ya koyuyor’’ dedi.

KOMŞU DİŞLER TEHLİKEDE
Özkan, ‘’Eylül 2024’de yapılan 

son bilimsel çalışmadan elde edilen 
sonuçlara göre; implantlara komşu 
olan dişlerin, ağızdaki implanta kom-
şuluğu olmayan dişlere kıyasla çok 
daha yüksek oranda kaybedildiği tes-
pit edildi. Yüzde 45,2 diş kök kırık-
ları, yüzde 28,9 diş çürükleri, yüzde 
24,1 periodontitis ve yüzde 51,9 diş 
kaybı en sık görülen komplikasyonlar 
arasında” diye konuştu. İHA

Yanlış implant 
dişlere zararlı

Diş hekim-
leri özensiz 
yerleştirilen 
implantların 
sağlam dişle-
re, diş kökle-
rine ve hatta 
çene kemiğine 
bile zarar 
verebileceği 
uyarısında 
bulundu



KADIKÖY’DE önceki gece saat-
lerinde bir binanın balkonunda 
çökme meydana geldi. Olayda 
can kaybı ve yaralanma yaşan-
mazken bina tedbiren tahliye 
edildi. Olay, Dumlupınar Mahal-
lesi Melih Cevdet Anday Sokak 
üzerinde bulunan bir binada 
önceki gece meydana geldi. 5 
katlı binanın 4. katındaki balkon 
henüz bilinmeyen bir neden-
le çöktü. Durumun bildirilme-
si üzerine olay yerine polis, 
itfaiye, sağlık ve zabıta ekiple-
ri sevk edildi. İlk belirlemelere 
göre olayda yaralanan olmazken 
bina sakinleri büyük panik yaşa-
dı. Balkonun park halindeki bir 
aracın üstüne düştüğü öğrenildi. 
Olayda can kaybı ve yaralanma 
olmadığı öğrenilirken bina ted-
bir amaçlı tahliye edildi. Bina-
nın mühürleneceği öğrenildi.

GÜRÜLTÜYÜ DUYDULAR
Mahalle sakinlerinden Hakan 

Cevahir, “Saat 11 sularında his-

sedilen bir sarsıntı oldu. Sarsın-
tı ile beraber bir gürültü koptu. 
Ben de salonda oturuyorum, 
karşı binadayım. Biz de gürül-
tüye çıktık. Balkonun çöktüğü-
nü gördük. Beton parçaları oto-
parktaki araçlara zarar vermiş.” 
dedi. Bina sakinlerinden Umut 
Barış Yıldız, “3. katta oturuyo-
rum. Üst kattan bir ses geldi, 
biri düştü zannettik. Balkon 

yıkılmış. Durum bu şekilde. 
Site 2’nin arabasında da hasar 
var. İtfaiye polis burada. Yara-
lı yok. Bina boş şu anda. Eşya 
almak için parça parça giri-
yor insanlar, onun dışında bir 
durum yok. Şu an sadece bek-
liyoruz. Depremle alakasının 
olmadığını düşünüyoruz dep-
remden bir saat önce olmuş.” 
şeklinde konuştu. İHA
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Minibüs takla 
attı: 2 kişi 
tedavi altında

İplikçide yangın paniği

Ü
MRANİYE’DE düzen-
lenen yasa dışı silah 
ticareti operasyonun-
da 1 şüpheli yakalan-
dı, depoda 313 ruh-

satsız tabanca ve çok sayıda 
silah parçası ele geçirildi.
Ataşehir İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri, yasa dışı silah tica-
reti yaptığı iddiasıyla İ.G.(32) 
adlı 1 kişiyi “şüpheli” olarak on 
gün boyunca takibe aldı. Ruhsat-
sız silah ve mühimmat ticareti 
yapılan depoya yönelik çalışma 
başlatıldı.

POLİS PEŞİNE DÜŞTÜ
Şüphelinin Ümraniye ilçe-

si Altınşehir Mahallesinde bulu-
nan ikamet adresinden plaka-
sı olmayan bir motosiklet ile 
akşam saatlerinde ayırıldığını 
tespit eden polis, İ.G.’nın aynı 
ilçedeki Yukarı Dudullu Mahal-
lesinde bir depoya girdiğini ve 
buradan sabah saatlerine kadar 
ayrılmadığını tespit etti. Ekip-

ler, 10 gün süren izleme ve fizi-
ki takibin sonunda 24 Nisan’da 
Ümraniye’de belirlenen adre-
se düzenledikleri operasyon-
da İ.G.’yi yakalayarak gözaltına 
aldı. Evde bir ruhsatsız taban-
ca ele geçiren polis, söz konu-
su şüpheliye ait depoda yapı-
lan aramalarda ise 313 ruhsatsız 
tabanca, 366 tabanca şarjörü, 
930 tabanca kabzası, 440 taban-
ca sürgü kısmı, bol miktarda icra 
mili, yay, pim ve diğer aparat-
la bir hidrolik kollu manivela 
ele geçirildi. Soruşturma kapsa-
mında yakalanan şüpheli sor-
gulanmak üzere Ataşehir İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne götü-
rüldü. Buradaki ifade işlemleri-
nin tamamlanmasının ardından 
“6136 Sayılı Kanuna Muhalefet 
ve Silah Ticareti” suçlarından 
25 Nisan Cuma günü sevk edil-
diği adli makamlarca tutuklandı. 
Öte yandan, yasadışı silah depo-
sunda ele geçirilen tabancaların 
kimlere ya da hangi suç örgütle-

rine pazarlandığı çok yönlü ola-
rak araştırılıyor.

ÇETELER DE DEĞİŞİYOR
İllegal atölyede üretilen söz 

konusu silahların, geleneksel 
mafya yapılarından farklı ola-
rak dijital çağın imkanlarını kul-
lanan, mahalle ve ilçe çapında 
faaliyete başlayıp zamanla ülke 
çapına yayılabilen ‘yeni nesil 
çete’ olarak nitelendirilen orga-
nize suç örgütlerine satıldığı 
düşünülüyor. İHA-AA

‘YENİ NESİL MAFYA’YA‘YENİ NESİL MAFYA’YA
SİLAH ÜRETEN ŞEBEKESİLAH ÜRETEN ŞEBEKE

ÇÜRÜK BİNAYA MÜHÜRÇÜRÜK BİNAYA MÜHÜR

Ambulansa yol Ambulansa yol 
vermeyene cezavermeyene ceza

Dumlupınar Mahallesi’nde 5 katlı binanın 4. katındaki daireye ait balkon Dumlupınar Mahallesi’nde 5 katlı binanın 4. katındaki daireye ait balkon 
belirlenemeyen nedenle çökünce apartman sakinleri tahliye edildibelirlenemeyen nedenle çökünce apartman sakinleri tahliye edildi

Yukarı Dudullu’da yasa dışı silah üretilen atölyeye baskında yüzlerce tabanca ele geçirildi. Yukarı Dudullu’da yasa dışı silah üretilen atölyeye baskında yüzlerce tabanca ele geçirildi. 
Silahların suç işlerken ‘yeni nesil mafya’ denilen çetelere satıldığının üzerinde duruluyorSilahların suç işlerken ‘yeni nesil mafya’ denilen çetelere satıldığının üzerinde duruluyor

SİLİVRİ’DE sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği araç takla atıp yan 
yattı.  Yeni Mahalle Şehit 
Emre Sarıtaş Sokağı üzerinde 
dün sabah saatlerinde trafik 
kazası meydana geldi. İddia-
ya göre, seyir halindeki araç 
sürücüsü, henüz bilinmeyen 
bir nedenle direksiyon haki-
miyetini kaybetti. Kontrolden 
çıkan araç takla atarak dura-
bildi. Araçta bulunan 2 kişi 
hafif şekilde yaralandığı öğre-
nildi. İhbar üzerine olay yeri-
ne kısa sürede sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralı 
şahıs ayakta yapılan müdaha-
lenin ardından kontrol amaçlı 
hastaneye kaldırıldı. Kazanın 
yaşandığı anlar ise çevrede 
bulunan bir güvenlik kame-
rası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Görüntülerde, ara-
cın bir anda kontrolden çıka-
rak takla atıp yan yattığı ve 
çevredekilerin yardıma koştu-
ğu anlar görülüyor. İHA

MALTEPE’DE arkasından gelen 
ambulansa yol vermeyen oto-
mobilin sürücüsüne para cezası 
uygulandı. Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, 24 Nisan’da bir otomo-
bilin, arkasından gelen ambu-
lansa yol vermediğine ilişkin 
bazı sosyal medya platformların-
da paylaşılan görüntüler üzerine 
çalışma başlattı. Trafik Denetle-
me Şube Müdürlüğü sanal tra-
fik devriyesi ekiplerinin yaptı-
ğı incelemede, D-100 kara yolu 
Maltepe Zümrütevler mevkisin-
de bir otomobil sürücüsünün sol 
şeritte seyrettiği esnada arkasın-
dan gelen ambulansa yol verme-
diği ve trafik güvenliğini tehli-
keye düşürdüğü tespit edildi.

Otomobilin plakasından kim-

lik bilgileri tespit edilen S.S. 
yakalandı. Sürücüye, Karayol-
ları Trafik Kanunu’nun “ehli-
yetsiz araç kullanmak”, “geçil-
mek istenen araç sürücüsünün 
duyulur/görülür bir geçiş işare-
ti alınca taşıt yolunun sağ kena-
rından gitmemesi”, “sürücünün 
işaret vermeden şerit değiştir-
mesi”, “yakın takip” ve “saygı-
sızca araç kullanmak” madde-
lerinden toplam 24 bin 816 lira 
para cezası kesildi. Sürücü hak-
kında “Kara, deniz, hava veya 
demir yolu ulaşım araçlarını 
kişilerin hayat, sağlık veya mal-
varlığı açısından tehlikeli ola-
bilecek şekilde sevk ve idare 
etmek” suçundan da adli işlem 
başlatıldı. AA Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2211772)

PATATES,KURU SOĞAN,YUMURTA VE YOĞURT ALIMI
15 İNCİ HAVA VE FÜZE SAVUNMA ÜS KOMUTANLIĞI 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
PATATES,KURU SOĞAN,YUMURTA VE YOĞURT ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/555202

1- İdaren�n

a) Adı :
15 İNCİ HAVA VE FÜZE SAVUNMA 
ÜS KOMUTANLIĞI MİLLİ SAVUNMA 
BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

b) Adres� : ALEMDAG 34796 ALEMDAĞ 
ÇEKMEKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2163123982 - 2163120276
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve e-�mza kullanılarak 
�nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : PATATES,KURU SOĞAN,YUMURTA VE YOĞURT ALIMI

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

1’�nc� Kısım: - Patates = 13000 KG - Kuru Soğan = 4000 
KG 2’nc� Kısım: - Yumurta = 80000 Adet 3’üncü Kısım: - 
Yoğurt = 9000 KG
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/
tesl�m ed�leceğ� yer : 15’�nc� Hava ve Füze Savunma Üs Komutanlığı / Genel 

Malzeme Komutanlığı/ İaşe Depoları Alemdağ /İSTANBUL

ç) Süres�/tesl�m 
tar�h� :

Taahhüt konusu mallar sözleşmen�n �dare ve yüklen�c� 
tarafından �mzalanmasını müteak�p 360 (Üçyüzaltmış) 
takv�m günü �çer�s�nde günlük/haftalık/aylık �ht�yaçlar 
n�spet�nde tesl�m ed�lecekt�r. (Sözleşme 01 Temmuz 
2025 tar�h�nde başlayacak olup; 30 Haz�ran 2026 
tar�h�nde sona erecekt�r.)

d) İşe başlama 
tar�h� : Sözleşmen�n �mzalanmasını müteak�p �şe 

başlanılacaktır.

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat� : 14.05.2025 - 14:00

b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fl er�n 
açılacağı adres)

:
15’İNCİ HAVA VE FÜZE SAVUNMA ÜS 
KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI 
ALEMDAĞ/İSTANBUL

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

BAYRAMPAŞA’DA bir iplikçi dükka-
nında henüz bilinmeyen bir sebeple 
yangın çıktı. Paniğe neden olan yangın 
üst katlara sirayet etmeden itfaiye ekip-
leri tarafından söndürüldü. Yangın, 
Terazidere Mahallesi 29 Ekim Cadde-
si’nde meydana geldi. İddiaya göre, bir 
apartmanın giriş katındaki iplikçi dük-
kanında henüz bilinmeyen bir neden-
le yangın çıktı. Yangını gören vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfa-
iye ekiplerinin müdahalesinin ardın-
dan yangın üst katlara sirayet etmeden 
kontrol altına alındı. Yangında herhan-
gi bir can kaybı veya yaralanan olma-
dığı öğrenildi. Polis ekipleri ise çevre-
de güvenlik önlemleri alırken, yangınla 
ilgili inceleme başlattı. İHA



T.C. Sağlık 
Bakanlığı 
koordinas-
yonunda, 
İstanbul 

İl Sağlık Müdürlüğü 
ev sahipliğinde yapı-
lan deprem tatbikatın-
da her bir sağlık biri-
minin görev ve sorumlulukları 
belirlenerek, olası acil durumlara 
karşı hazırlık seviyesi test edildi.

8 İLÇEDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Tuzla, Pendik, Adalar, Kartal, 

Maltepe, Sultanbeyli, Sancaktepe 
ve Çekmeköy ilçelerinde gerçek-
leştirilen saha uygulamalarıyla, 
afet sonrası sağlık hizmetlerinin 
kesintisiz yürütülmesi için tatbi-
ki çalışmalar yapıldı.

Tatbikatta; Sağlık Bakanlı-
ğı’ndan 75, İstanbul’dan 1025, 
destek illerden 726 olmak üzere 
toplam 1826 personel görev aldı. 
187 aracın kullanıldığı çalışma-
larda; 30 hastane, 10 Aile Sağlığı 
Merkezi, 7 İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü, 1 Toplum Sağlığı Merkezi, 1 
sahra hastanesi ve 12 Acil Müda-
hale Ünitesi aktif olarak yer aldı. 
Ayrıca 18 acil yardım ambulansı, 
1 Mobil Komuta Merkezi ve 38 
UMKE aracı sahaya destek verdi. 
Senaryo gereği depremde yarala-
nan 250 kişi enkazdan kurtarıla-
rak hastanelere taşındı ve tedavi 
altına alındı.

İLK 0-12 SAAT KRİTİK
 ROL OYNUYOR

Tatbikatın ardından, Kartal 
Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastane-
si’nde bilgilendirme ve saha göz-
lem programı düzenlendi. Bura-
da konuşan İstanbul İl Sağlık 

Müdürü Abdullah Emre Güner, 6 
Şubat Kahramanmaraş depremle-
ri sonrası İstanbul ekibinin saha-
da aktif görev aldığını hatırlata-
rak, şunları söyledi:

“2019 yılında Silivri açıkların-
da yaşanan 5,8 büyüklüğünde-
ki depremden sonra İstanbul’un 
kendine özgü çözüm modelle-
rine ihtiyacı olduğunu gördük. 
16 milyon nüfusun yaşadığı bir 
metropolde, ilk 0-12 saat için-
de tamamen kendi imkânlarımız-
la sağlık hizmeti sunabilecek bir 

sistem geliştirmemiz gerektiğinin 
farkına vardık.”

ÖNCEDEN 
BELİRLENMİŞ OLMALI

Güner, olası bir deprem anın-
da sağlık çalışanlarının nasıl 
görev alacağına değinerek, şöyle 
devam etti:

“Bizim sağlık hizmetini sade-
ce talimatla değil, refleks ola-
rak sunabilecek bir sistem geliş-
tirmemiz şart. Özellikle ilk 0-48 

saat içerisinde dış destek gelme-
den önce sunulacak hizmetin 
tamamen ezberlenmiş ve sahada 
uygulanabilir olması gerekiyor. 
Hangi ilin desteğe geleceği, hangi 
hastanede görev alacağı, hangi 
birime yönlendirileceği önceden 
belirlenmiş olmalı.”

ÖNLEM ALMAK BİZİM 
SORUMLULUĞUMUZ

Tatbikatın ikinci fazını gerçek-
leştirdiklerini kaydeden Güner, 
yaklaşık 6 ay önce birinci fazı 
4 büyük hastanede yapıldığı-
nı hatırlattı. 23 Nisan’da yaşa-
nan 6,2 büyüklüğündeki depre-
min konunun ne kadar güncel ve 
hayati olduğunu yeniden hatır-
lattığını söyleyen Güner, şu 
mesajla konuşmasını tamamladı: 
“Kaderde olacağın önüne geçmek 
mümkün değil ama almadığı-
mız her tedbirden, kurtaramadı-
ğımız her candan biz sorumlu-
yuz. Ondan dolayı bugün işimizi 
doğru yapmamız gerektiğini 
düşünüyorum.”
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 Şehrin bir bölümünün veya ciddi anlam-
da büyük bir kısmının veya tamamının proje 
kapsamında sistematik bir şekilde mevcut 
yapı stoklarının olası depremlere karşı toprak 
zeminin ve üzerindeki yapının risk değerleri-
nin belirlenmesi, olası depremde yıkılması ve 
yıkılırken çevredeki diğer yapılara zarar ver-
mesi için önceden belirlenen binaların yıkılıp 
yeniden yapılması. 

   Bildiğiniz gibi çarpık kentleşmeyi ortadan 
kaldırmak için önce şehrin tamamını veya 
ilçenin tamamını ulaşım ağından kat yük-
sekliğine kadar yeniden planlamak gereki-
yor. Şehir planlamasının, bütünsel bir bakış-
la yapılması da bu yönetmelikle sağlanıyor. 
Netice olarak, eskisi gibi gündemde ön sıra-
da olmasa da, kentsel dönüşüm sakin sakin 
ilerliyor, uygulamada ortaya çıkan aksama-
lar veya gecikmelere çözüm üretme çabaları 
devam ediyor ve devlet kentsel dönüşümün 
arkasında duruyor.

Gerekli kanun ve yönetmelikler var Ancak 
bunları uygulamak yerel yönetimlerin işi .

 Kentsel dönüşümün üçayağı var
Bu üçayak bir bütün olmalı 
Birinci ayak devlet, bana göre görevini 

tam olarak yapıyor kanun ve yönetmenlikler 
ortada olduğu gibi TOKI nin doğu ve güney-
doğu’ daki ve tüm Türkiye’ deki eserleri orta-
da.

 Ikinci ayağa sıra gelince ,topu bekleme-
den üçüncü ayağa atıyor

Yani vatandaşa çok iş diyor az is diyor 
küçüktür büyüktür vatandaş rant peşinde gibi 
sebeplerden dolayı bir türlü beklenen hare-
ket olmuyor.

 Bir örnek vereyim..
İstanbul Esenyurt’un tartışmalı ve en 

önemli bölgesi olan Haramidere imar planı 
10 yıl sonra iptal edildi. Mahkeme kararında 
“12 kat yerine imara aykırı olarak 22-31 kat 
yapıldı” dendi. Karar kesinleşti.

Mahkeme kararına sahip çıkan yok 
Mevzuat kanunlar yeterli olsa dahi, uygu-

lama önemlidir. Dünyanın en iyi yasaları-
nı yapsanız, sonuç alamazsınız. Önemli olan 
uygulamadır. Mevcut sosyolojik yapı, mevzu-
atı tam uygulayacak bireyleri yetiştiremiyor. 
Nitekim, 1999 depreminden sonra getirilen 
mevzuata göre yapılan binalar yıkıldı. Bunla-
rın içinde hastane dahi var.

Üstüne alan yok!
Haramidere Esenyurt da 5 katı 10, 10 katı 

30 40 kat yapan beyin .!
Vatandaşın kentsel dönüşüme gidecek 

binasına 1 veya 2 kat vermesi durumunda 
sistem otomatik olarak harekete geçer 

Bunun üstüne söylenecek her şey boştur 
ve kibirlilikten kaynaklanır

Bu ve buna benzer yazılacak çok şey var… 
Sonuç olarak diyebileceğim en önemli şey, 
AKLIN ve BİLİMİN rehberliğinde AHLAK-
LI ve LİYAKATLI insanlarla ve de SÜRATLE  
muhtemel depremler için seferberlik ilan edi-
lerek bugünden işe başlanmalı…

Ada bazında TOKI parsel bazında mütahit-
ler harekete geçirilmeli

 Haramidere gibi semtlerde deprem etkisi-
nin büyük olacağı öngörülüyor. Bu semtler-
de zemin sıvılaşması riski de oldukça yüksek 
deniyor beş ve 10 kat olan imar durumu-
nu vatandaş mı 30 40 kata çıkardı araştırma 
konusu olmalı.!

Kentsel dönüşüm

ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU
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ŞEVKET ARSLAN

SAĞLIK SİSTEMİNİN TÜM BİRİMLERİ AFET ANINA HAZIRLANDI

Olası Marmara depremine yönelik hazırlanan İstanbul Sağlık Afet Eylem Planı kapsamında, 26-27 Nisan 2025 Olası Marmara depremine yönelik hazırlanan İstanbul Sağlık Afet Eylem Planı kapsamında, 26-27 Nisan 2025 
tarihlerinde İstanbul’da deprem tatbikatı yapıldı. Hafta sonu boyunca gerçekleştirilen tatbikatta, yalnızca tarihlerinde İstanbul’da deprem tatbikatı yapıldı. Hafta sonu boyunca gerçekleştirilen tatbikatta, yalnızca 
hastaneler değil, eczaneler, aile sağlığı merkezleri ve tüm sağlık birimleri koordineli şekilde yer aldıhastaneler değil, eczaneler, aile sağlığı merkezleri ve tüm sağlık birimleri koordineli şekilde yer aldı

SENAY 
GÜNCAVAR

SAĞLIK Bakanı Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu’nun 
teşrifleri ve İstanbul İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Abdullah Emre Güner’in 
katılımlarıyla gerçekleş-
tirilen açılış töreni sağlık 
teknolojileri ve hizmetle-
rinde ulusal ve uluslara-
rası paydaşları bir araya getirerek 
sağlık hizmetlerinin geliştirilme-
sine önemli katkılar sağladı.

Bu yıl fuara 120’den fazla ülke-
den 5 bini uluslararası olmak 
üzere 25 bini aşkın ziyaretçi katıl-
dı. Fuarda 650’yi aşkın yerli ve 
yabancı firma ve firma temsilci-
si, 6 salonda medikal sektörün en 
yeni çözümlerini sergiledi.

TÜRKİYE’NİN FUARI DEĞİL, 
İNSANLIĞIN FUARIDIR

Törende konuşan T.C. Sağ-
lık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu ise şunları söyledi: 
“Bu sadece Türkiye’nin fuarı 
değil, insanlığın fuarıdır. Tür-
kiye, sağlık alanında kaliteli ve 

maliyet etkin ürünleriyle küre-
sel ölçekte büyük bir potansiye-
le sahip. Sağlık Bakanlığı olarak 
‘Üreten Sağlık’ yaklaşımımız-
la, yenilikçi fikirleri destekleye-
rek sağlık sektörümüzü dünya 
çapında örnek hale getirme-
yi hedefliyoruz. Sağlık sektörü, 
ülkemizin lokomotif sektörlerin-
den biri olacak.”

SAĞLIK SEKTÖRÜNÜN KALBİ SAĞLIK SEKTÖRÜNÜN KALBİ 
İSTANBUL’DA ATTIİSTANBUL’DA ATTI

TÜRKİYE’NİN ENTÜRKİYE’NİN EN
BÜYÜK SAĞLIK BÜYÜK SAĞLIK 
TATBİKATLARINDANTATBİKATLARINDAN
BİRİ GERÇEKLEŞTİRİLDİBİRİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

HİLAL SİNA 
DENİZ

Türkiye’nin sağlık alanındaki en büyük ticari etkinliği Türkiye’nin sağlık alanındaki en büyük ticari etkinliği 
Expomed Eurasia Fuarı, İstanbul’daki Tüyap Fuar Expomed Eurasia Fuarı, İstanbul’daki Tüyap Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde 32’nci kez ziyaretçilerine ve Kongre Merkezi’nde 32’nci kez ziyaretçilerine 
kapılarını açtı. Düzenlenen fuar, sağlık sektöründeki kapılarını açtı. Düzenlenen fuar, sağlık sektöründeki 
yenilikçi ürünlerin ve geleceğe yön veren teknolojilerin yenilikçi ürünlerin ve geleceğe yön veren teknolojilerin 
tanıtıldığı dev bir buluşma noktası olarak dikkat çektitanıtıldığı dev bir buluşma noktası olarak dikkat çekti



HAZINE ve Mali-
ye Bakanı Meh-
met Şimşek, Erzu-
rum’da bir otelde 

düzenlenen Palandöken 
Ekonomi Forumu’na video-
lu mesaj gönderdi.

Forumun ticaret savaşları-
nın tetiklediği yüksek belir-
sizlik ortamında gerçek-
leştiğini söyleyen Şimşek, 
küresel ekonominin uzun 
vadeli yapısal sorunlarla 
karşı karşıya olduğunu belirt-
ti. Bu konjonktürde Türki-
ye ekonomisine dair iyimser-
liği besleyen güçlü nedenler 
olduğunu ifade eden Şim-
şek, “Mayıs 2023’ten bu yana 
uyguladığımız istikrar ve 
reform programı sayesinde 
dış kırılganlıklarımızı azalt-
tık, şoklara karşı direncimizi 
artırdık, makro finansal istik-
rarı güçlendirdik. Sürdürü-
lebilir yüksek büyüme için 
daha sağlam bir zemin oluş-
turuyoruz. Programın getir-
diği kazanımlara ek olarak 
küresel yapısal sorun-
lara karşı da önem-
li avantajlarımız 
var.” değerlen-
dirmesinde 
bulundu.

Ticaret 
kısıtlarının 
kriz önce-
sine kıyas-
la 11 kat 
arttığına dik-
kati çeken 
Şimşek, koru-
macı politika-
ların arkasın-
da büyük ölçüde 
ABD ve Çin ara-
sındaki rekabe-
tin yer aldığını belirt-

ti. Şimşek, sözlerine şöyle 
devam etti: “Türkiye artan 
korumacı politikalara karşı 
bize benzer ülkelere kıyas-
la daha dayanıklı bir konu-
ma sahip. Bunun iki temel 
sebebi var. Birincisi ihraca-
ta olan bağımlılığımız nis-
peten düşük yani ekonomi-
mizin ana motoru iç talep. 
Mal ihracatının milli gelir 
içerisindeki payı yaklaşık 
yüzde 20 civarında. Bura-
da belirleyici olan yatırım-
lar ve özel tüketim harcama-
larıyla kamu harcamaları. 
İkinci olarak dış ticaretimi-
zin büyük bir kısmını dost 
ve yakın ülkelerle gerçekleş-
tiriyoruz.”

“AVANTAJLARI 
PROJELERLE 

GÜÇLENDİRİYORUZ”
Türkiye’nin hizmet ihra-

catında güçlü bir konumda 
olduğunu belirten Şimşek, 

turizm, 

yurt dışı müteahhitlik ve 
eğitim gibi alanlarda bölge-
sinin lider ülkelerinden biri 
olduğunu söyledi.

Şimşek, Türkiye’nin ima-
lat sanayisinde de bölgenin 
ana üretim üssü konumun-
da bulunduğunu vurgulaya-
rak, “Bu avantajları büyük 
ölçekli altyapı ve lojistik 
projeleriyle daha da güçlen-
diriyoruz. Bu çerçevede Orta 
Koridor ve Kalkınma Yolu 
projeleri kilit öneme sahip. 
Türkiye, Çin’i Avrupa’ya 
bağlayan Orta Koridor’un 
ana omurgasında yer alıyor. 
Ayrıca bölgesel entegrasyona 
katkıda bulunacak Kalkınma 
Yolu Projesi’ni hayata geçir-
mek için de çalışmalarımıza 
başladık.” dedi.

Artan borçluluğun bir 
diğer yapısal risk olduğu-
na dikkati çeken Şimşek, 
Türkiye’nin toplam borç-
luluğunun milli gelirinin 
sadece yüzde 93’ü oldu-
ğunu, benzer gelişmekte 
olan ülkelerde ise bu ora-
nın yüzde 245 seviyelerin-
de olduğunu söyledi.

Şimşek, Türkiye’nin 
büyümesinin önünde borç 
kaynaklı bir engel bulun-
madığını ifade ederek, 
“Borç stokumuz düşük 
olduğu için piyasa-
lardaki dalgalanmalar 
sona erdiğinde Türki-
ye’nin güçlü temelleri 
yatırımcıların dikkatini 

tekrar çekecektir.” ifade-
sini kullandı.

Şimşek, küresel yatı-
rımcıların şu anda temkin-
li davrandıkları ve riskten 
kaçındıkları değerlendir-
mesinde bulundu. AA
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Şimşek, iklim değişikliğinin 
küresel yapısal sorunlardan biri 
olduğunu vurgulayarak, Tür-
kiye’nin de bu tehditten muaf 
olmadığını belirtti. Bu tehdit-
lerin giderilmesi için enerjiden 
sulamaya kadar birçok alanda 
yatırım yapıldığını söyleyen Şim-
şek, şu ifadeleri kullandı: “İçin-
de bulunduğumuz küresel kon-
jonktürde Türkiye çok önemli 
avantajlara sahip. Uyguladığı-
nız programla birlikte bu avan-
tajları kalıcı kazanımlara dönüş-
türmek istiyoruz. Dünyadaki bu 
türbülansı, bu sorunları Türki-
ye için bir fırsata dönüştürme 
çabası içerisindeyiz. Programı-
mızın temel hedefi olan dezenf-
lasyon süreci başarılı bir şekilde 
devam ediyor, yıllık enflasyon 10 
aydır geriliyor.”

Makroekonomik istikrar ve 
reform programı uygulandı-
ğı bir dönemde 1 milyona yakın 
yeni istihdamın büyük bir başa-
rı olduğunu da ifade eden Şim-
şek, şunları kaydetti: “Küre-
sel belirsizliklerin, iç ve dış 
talepteki yavaşlamanın eko-
nomik aktivite üzerinde geçici 
etkiler yaratması mümkündür. 
Ancak biz kısa vadeli dalgalan-
malarının ötesine geçen sürdü-
rülebilir ve kapsayıcı bir büyü-
me için sağlam temelleri inşa 
etmeye devam ediyoruz. Dola-
yısıyla ülkemiz açısından iyim-
ser olmak için güçlü gerekçele-
rimiz var. Her küresel kriz aynı 
zamanda fırsatlar barındırır. Biz 
ülkemizin potansiyeline inanı-
yoruz, bu potansiyeli gerçekleş-
tirmek için güçlü bir program 
uyguluyoruz.” AA

‘DIŞ DENGEDE GÜÇLÜ 
BİR İYİLEŞME VAR’

Şimşek, demografik dönüşüm ve yaşlı 
nüfus oranının küresel düzeyde önemli bir 

gelişme olduğunu belirterek, Türkiye’nin önün-
de en az 15-20 yıllık bir fırsat penceresi oldu-
ğunu ve çalışma çağındaki nüfusun artmaya 

devam ettiğini bildirdi.
Kadınların işgücüne katılım oranının yüzde 

36 seviyesinde yani oldukça düşük olduğu-
nu ifade eden Şimşek, burada ciddi bir 

potansiyel olduğunu ve kadınların 
işgücüne katılım oranını artırmak 

için reformları hızlandırdık-
larını söyledi. AA

‘DİJİTALLEŞMEDE 
YATIRIMLARIMIZI 

ARTIRIYORUZ’

‘Ekonomimiz büyüyor
Milli gelir rekor kırıyor’

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Ekonomik İşbirliği 

Teşkilatı (EİT) 
tarafından “2025 

Turizm Başkenti” ilan 
edilen Erzurum’da 

bir otelde düzenlenen 
Palandöken Ekonomi 

Forumu’nun ikinci 
gününde düzenlenen 
“Türkiye’nin Yatırım 

Ufku: Fırsatlar ve 
Gelecek Vizyonu” 

özel oturumuna 
moderatörlük yaptı.

OTURUMA küresel iş 
camiasından kişilerin 
katıldığını belirten Hisar-
cıklıoğlu, “Son dönemde 
içeride ve dışarda pek çok 
karmaşa yaşadık ama tüm 
bunların ufkumuzu karart-
masına müsaade etmedik. 
21. asrın bu ilk çeyreğin-
de, sadece 2 sene hariç, 
yani son 25 senede 2 sene 
hariç, ekonomisi devam-
lı büyümüş bir Türkiye 
var. Geçen sene ülke milli 
gelirimiz 1,3 trilyon dola-
ra ulaşarak rekor kırdı” 
ifadesini kullandı. Hisar-
cıklıoğlu, şöyle konuştu: 
“Küresel mal ihracatın-
dan aldığımız pay yüzde 
1,08’e, hizmet ihracatın-
dan ise yüzde 1,3’e yükse-
lerek tarihinin en yüksek 
seviyelerine çıktı. Tür-
kiye’nin 4 saatlik uçuş 
menzili içinde 1,3 mil-
yar nüfus, 28 trilyon dolar 
milli gelir ve 9 trilyon 
dolar ithalat hacmi bulun-
maktadır. Tüm bu coğraf-
yalarda ortak iş ve yatırım 
yapılabilecek, tüm bu ülke 
pazarlarına birlikte giriş 
yapılabilecek en donanım-
lı ve tecrübeli iş insanla-
rı Türkiye’dedir. ABD ve 
Avrupa’nın Çin’e alterna-
tif tedarik merkezi arayış-
ları ülkemiz için de önem-
li bir fırsattır. Özellikle 
Avrupa’ya coğrafi yakınlı-
ğımız ve değişen koşulla-
ra hızlı adapte olma özel-

liğimiz, buradan gelen 
talepleri karşılamakta bize 
avantajlar sunmaktadır. 
Türkiye, rekabetçi biçim-
de üretebildiği ürün sayısı 
ve pazar çeşitliliği açısın-
dan dünyanın sayılı ülke-
leri arasında yer almakta-
dır. Kendi bölgesinde de 
en yüksek ürün ve pazar 
çeşitliliğine sahip ülke-
dir.”

“BÜYÜME HİKAYEMİZİ 
TÜM DÜNYAYA 

GÖSTEREBİLMELİYİZ”
Bölge coğrafyasının en 

büyük üretim gücü olan 
ülkenin Türkiye olduğunu 
söyleyen Hisarcıklıoğlu, 
şunları kaydetti: “Komis-
yonculara mal satmak-
la ihracat yapmayı öğre-
nen girişimcilerimiz, artık 
yabancı pazarlarda kendi-
leri yerleşik hale gelmekte-
dir. Türk özel sektörünün 
yurt dışındaki yatırımla-
rı 130 ülkede 60 milyar 
dolara ulaştı. Çevre coğ-
rafyamızın tamamında 
yatırımlarımız, inşaatları-
mız, makine parklarımız 
ve ortaklıklarımız bulunu-
yor. Dünyanın en büyük 
250 uluslararası müteah-
hitlik firmasından 42’si 
Türkiye’den çıkmıştır ve 
bu kapsamda dünya ikin-
cisiyiz. Turizmde dünyada 
gelen turist sayısı bakımın-
dan ilk 5 destinasyonu ara-
sına girmekteyiz.” AA

‘TÜRKİYE YATIRIMCILAR İÇİN

STOCKHOLM Uluslararası 
Barış Araştırmaları Enstitü-
sü (SIPRI), 2024 yılına iliş-
kin küresel askeri harcama-
lar raporunu açıkladı. Buna 
göre Küresel askeri harca-
malar, jeopolitik gerilim-
lerin artmasının etkisiyle 
2024’te bir önceki yıla göre 
reel olarak yüzde 9,4 artarak 
2 trilyon 718 milyar dolarla 
rekor yeniledi.

Küresel askeri harcama-
ların 2024’te bir önceki yıla 
göre reel olarak yüzde 9,4 
artışla 2 trilyon 718 milyar 
dolara ulaşarak tüm zaman-
ların en yüksek seviyesini 
gördüğü belirtilen raporda, 
geçen yılki artışta, Avrupa 
ve Orta Doğu’da askeri har-
camalardaki keskin yükseli-
şin etkili olduğu vurgulandı.

Raporda, küresel aske-
ri harcamaların 10 yıldır art 
arda yükseldiği ve geçen yıl 
Soğuk Savaş’ın sona erme-
sinden bu yana bir önceki 
yıla göre en keskin yükselişi 
kaydettiği belirtilerek, küre-
sel olarak kişi başına aske-
ri harcamanın 334 dolarla 
1990’dan bu yana en yük-

sek seviyeye ulaştığı ifade 
edildi.

TÜRKİYE’NİN ASKERİ 
HARCAMALARI YÜZDE 

110 ARTTI
Türkiye’nin 2015-2024 

döneminde askeri harca-
malarının yüzde 110 arttı-
ğına işaret edilen raporda, 
ülkenin geçen yılki aske-
ri harcamalarının bir önce-
ki yıla göre yüzde 12 artarak 
25 milyar dolar olduğu bil-
dirildi.

SIPRI raporunda, geçen 
yıl askeri harcamaların 
dünya genelinde yükseldi-
ği, özellikle Avrupa ve Orta 
Doğu’da büyük artışlar kay-
dedildiği belirtildi.

Geçen yıl Malta hariç 
bütün Avrupa ülkelerinin 
askeri harcamalarını artır-
dığının ifade edildiği rapor-
da, Ukrayna’daki savaş ve 
ABD’nin NATO ittifakına 
bağlılığına ilişkin şüphele-
rin Rusya’nın dahil olduğu 
Avrupa’daki askeri harca-
maların yüzde 17 artmasına 
sebep olduğu kaydedildi. AA

PROF. Dr. Ayar, Sağlık 
Bakanlığının himayesinde, 
Edirne Valiliğinin ev sahip-
liğinde Uluslararası Sağlık 
Hizmetleri AŞ’nin (USHAŞ) 
desteğiyle düzenlenen Bal-
kan Ülkeleri Sağlık İş Foru-
mu’ndaki panelde, kurumun 
çalışmaları ve Türk ilaç sek-
törünün faaliyetleriyle ilgi-
li sunum yaptı. Türkiye İlaç 
ve Tıbbi Cihaz Kurumunun, 
Türk halkına kaliteli, güve-
nilir, etkili ilaç ve tıbbi cihaz 
eriştirilmesinden sorumlu 
olduğunu belirten Ayar, ilgili 
sektörle alakalı düzenleme ve 
denetlemeleri de gerçekleştir-
diklerini ifade etti.

Yerli ve milli üretime 

önem verdiklerini dile geti-
ren Ayar, Türkiye’de gurur 
duyulacak bir ilaç sektö-
rü bulunduğunu vurguladı. 
Türkiye’de dünya standart-
larındaki tesislerde üretim 
yapıldığını anlatan Ayar, 
şunları kaydetti: “İlaç sana-
yi sektörümüz, kutu bazında 
Türkiye’de kullanılan ilaç-
ların yüzde 90’ını üretmek-
tedir. Çok önemli miktarda 
ihracat yaparak ülkenin eko-
nomisine de katkıda bulun-
maktadır. İç pazarda eksik-
lik, yokluk olmasın diye 
ihracat sınırı getirmesek 
daha büyük rekorlar kırabil-
me kapasitesine de sahip bir 
sektörümüz var.” AA

MÜŞTERI Deneyimi Yöne-
timi ve Teknolojileri Derne-
ği Yönetim Kurulu Başkanı 
Banu Hızlı, müşteri hizmet-
leri ve çağrı merkezi iş ala-
nında verilecek teşvik ve 
desteklerin Türkiye’yi bu 
alanda cazip hale getirebile-
ceğini belirtti.

MDYD’den yapılan açık-
lamada, geçen yıl 68,5 mil-
yar liralık büyüklüğe ulaşan 
müşteri hizmetleri ve çağrı 
merkezi iş alanının yeni 
hedefinin hizmet ihracatı 
olduğu belirtildi.

Açıklamada görüşlerine 
yer verilen MDYD Yönetim 

Kurulu Başkanı Hızlı, sektö-
rün, halihazırda 11 bin çalı-
şanıyla Almanya, İngiltere, 
Fransa, Hollanda gibi ülke-
lere hizmet verdiğini aktar-
dı.

Globalde hizmet ihra-
catında ağırlıklı olarak 
Romanya, Polonya ve Bulga-
ristan’ın ön plana çıktığını 
vurgulayan Hızlı, şu ifade-
leri kullandı: “Bizim burada 
çok büyük bir potansiyeli-
miz var. O potansiyeli nasıl 
değerlendirebiliriz? Yatırım-
ları buraya doğru nasıl çeke-
riz? Bu konular üzerinde 
çalışmalar yapıyoruz.” AA

TÜRKIYE’DEN yılın ilk çeyreğinde 
yapılan hamsi ihracatı 3 milyon 143 
bin 252 dolara ulaştı.

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birli-
ği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ahmet Hamdi Gürdoğan, ülkeden bu 
yılın ocak-mart döneminde 1178 ton 
hamsi ihraç edildiğini söyledi.

Söz konusu ihracattan da 3 milyon 
143 bin 252 dolar kazanç sağlandığı-
nı dile getiren Gürdoğan, bu dönemde 
16 ülkeye hamsi dış satımı yapıldığı-
nı ifade etti.

Gürdoğan, Türkiye’nin 3 aylık 
hamsi ihracatında Belçika’nın ilk sıra-
da yer aldığına dikkati çekerek, Bel-
çika’ya yapılan hamsi dış satımı-
nın geçen yılın aynı dönemine oranla 
miktarda yüzde 5, değerde de yüzde 
10 arttığını vurguladı.

Ülkeden Belçika’ya geçen yılın 3 
ayında 116 ton karşılığı 905 bin 192 
dolarlık hamsi dış satımı yapıldığı-
nı anımsatan Gürdoğan, söz konusu 
ihracatın bu yılın aynı döneminde ise 
122 ton karşılığı 995 bin 447 dolara 
ulaştığını kaydetti.

Gürdoğan, Belçika’yı 632 bin 586 
dolarla Fransa ve 563 bin 133 dolarla 
Ukrayna’nın takip ettiğine işaret ede-
rek, ülke çeşitliliğini ve su ürünle-
ri ihracat potansiyelini artırmak için 
çalıştıklarını sözlerine ekledi. AA

2,7 trilyon dolarla küresel 
askeri harcamalarda rekor

Türk ilaç sektörü kullanılan 
ilaçların yüzde 90’ını üretiyor

Çağrı merkezlerinde 
hedef ‘hizmet ihracatı’

Türkiye’nin 3 aylık 
hamsi ihracatı 3,1 
milyon dolar

CAZİP HALE
GELECEK’
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, zamanla yatırımcıların yeniden 
güçlü makro ekonomik temelleri ve 
hikayesi olan ülkelere odaklanacaklarını 
vurgulayarak, “Türkiye bu noktada 
pozitif olarak ayrışacak ülkelerin 
başında geliyor” ifadelerini kullandı
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İRANLI üst düzey yetkililer Bender 
Abbas Limanı’ndaki patlamaya ilişkin 
sabotaj ihtimalini şimdilik dışlasa da 
Tahran Milletvekili Muhammed Sirac, 
patlamada İsrail’in parmağı olduğuna 
dair açık işaretler bulunduğunu iddia 
etti. Tahran’dan yayın yapan Rokna 
haber sitesine konuşan Tahran Millet-
vekili Sirac, İran’ın Basra Körfezi kıyı-
sında yer alan Bender Abbas Limanı’n-
daki patlamanın sabotaj olduğunu öne 
sürdü. Limandaki patlamaların dört ayrı 
noktada gerçekleştirildiğini iddia eden 
Sirac, “Patlamaların dört ayrı noktada 
meydana gelmesi, konteynerlerin içine 
patlayıcı madde konulduğu anlamına 
geliyor.” dedi.

‘YERLİ ACENTE’ KULLANDI
Doğal yangın ihtimalini redde-

den İranlı milletvekili, “Kimyasal-
lar genellikle sadece bir noktada alev 
alır ve bu tür eş zamanlı patlamalara 
neden olmaz. Bu konteynerler, nakli-
ye sırasında patlayıcılarla donatılmış, 
hatta yerli acenteler tarafından kirle-
tilmiş olabilir.” diye konuştu. AA

İsrail saldırılarının yanı sıra ablukayla da boğuşan Filistinliler hakkında 
hakkında konuşan BM Bürokratı Fowler, ‘’İnsanlık dışı’’ benzetmesi yaptı

DIS HABER

ABD Başkanı Donald 
Trump, Morristown Hava-
alanı’nda Air Force One 
uçağına binişi öncesi ülke-

sinin izlediği dış politikaya ilişkin 
gazetecilere açıklamada bulundu. 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy ile yaptığı son görüş-
menin “iyi geçtiğini” kaydeden 
Trump, görüşmeler sırasında süren 
bombardımana ise “şaşırdığını” 
söyledi. 

HAYAL KIRIKLIĞI
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin’e yönelik “hayal kırıklığı-
nı” vurgulayan Trump, “Rusya’nın 
füzeler fırlatmasından çok hayal 
kırıklığına uğradım. Çok hayal kırık-
lığına uğradım.” ifadesini kullan-
dı. Bu süreçte Putin’den “ne bekle-
diği” sorusuna Trump, “Ben onun 
ateş etmeyi bırakmasını, oturup bir 
anlaşma imzalamasını istiyorum. 
Bir anlaşmanın sınırları olduğuna 
inanıyorum ve onun bunu imzala-
masını, işini bitirmesini ve hayatı-
na geri dönmesini istiyorum.” yanı-
tını verdi. Trump, bir gazetecinin 
“Putin’e güveniyor musunuz?” soru-
suna, ayrıntılara girmeden, “Yakla-
şık iki hafta içinde (bu konuda) size 
haber vereceğim.” cevabını verdi.

ZELENSKİY ANLAYIŞLI
Trump, Katoliklerin ruhani lide-

ri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa 
Franciscus’un Vatikan’daki cena-
ze töreni öncesi Ukrayna Dev-
let Başkanı Volodimir Zelenskiy 
ile bir araya gelmesine değindi. 

Ukrayna lideriyle ilişkisinin “asla 
kötü olmadığını” anlatan Trump, 
görüşmeye dair, “Bence toplan-
tı iyi geçti. Önümüzdeki birkaç 
gün içinde neler olacağını görece-
ğiz.” diye konuştu. Trump, Vati-
kan’daki görüşmede Zelenskiy 
için “daha sakin” nitelendirme-
si yaparak, “Bence durumu anlı-
yor ve bir anlaşma yapmak istiyor. 
(Daha önce) bir anlaşma yapmak 
isteyip istemediğini bilmiyorum.” 
ifadesini kullandı.   ABD Başka-
nı Donald Trump’ın Ukrayna ve 
Rusya Özel Temsilcisi Keith Kel-
logg, 24 Nisan’da İngiltere’nin baş-
kenti Londra’da yapılan Ukrayna 
barış görüşmesinin olumlu geçtiği-
ni belirtmişti. Ukrayna Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenskiy de 26 
Nisan’da Trump ile Vatikan’da ger-
çekleştirdikleri görüşmede, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı’nda tam ve 
koşulsuz ateşkes hakkında konuş-
tuklarını bildirmişti. AA

TRUMP: RUSYA BENIM
IÇIN HAYAL KIRIKLIĞI

BM’den Gazze’de kıtlık
uyarısı: Kıyamet gibi yer

Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle başlayan savaşı bitirmeyi henüz başaramayan 
ABD Başkanı Donald Trump, Putin’i ateşkes anlaşmasını imzalamaya çağırdı

Yunanistan’a ‘gönüllü asker’ takviyesi

YEMEN’DEKİ İran destekli Husi-
ler, ülkenin kuzeyindeki Saada ken-
tinde Afrikalı düzensiz göçmenlerin 
bulunduğu binaya ABD füzesinin isa-
bet etmesi sonucu 68 kişinin hayatını 
kaybettiğini duyurdu. Husilere bağlı 
El-Mesira televizyonunda yayınlanan 
haberde, ABD savaş uçaklarından atı-
lan bir füzenin Saada kentinde Afri-
kalı düzensiz göçmenlerin kaldığı bir 
barınma merkezine isabet ettiği belir-
tildi. Sivil Savunma Müdürlüğü, ABD 
füzesinin isabet ettiği binada 68 kişi-
nin hayatını kaybettiğini, 47 kişinin 
yaralandığını açıkladı. Sivil savunma 
ve Yemen Kızılayı ekiplerinin binada 
arama kurtarma çalışmalarını sürdür-
düğü kaydedildi. AA

KOLOMBİYA’DA pusuya düşürü-
len askerlerden 6’sı hayatını kaybet-
ti, 5’i ise kaçırıldı. Ülkenin Guavia-
re yönetim bölgesine bağlı San Jose 
del Guaviare kırsalında, devriye göre-
vinde yapan askerler pusuya düşü-
rüldü. Çıkan çatışmada 6 asker yaşa-
mını yitirirken, çok sayıda asker de 
yaralandı. Beş askerin ise silahlı grup-
lar tarafından kaçırıldığı bildiril-
di. Saldırının, eski Kolombiya Dev-
rimci Silahlı Güçleri’ne (FARC) bağlı 
“Comandante Jorge Suarez Briceno” 
bloğu tarafından gerçekleştirildiği öne 
sürüldü. AA

ABD’DEKİ Elizabeth City State Üni-
versitesi’nde silahlı saldırı sonucu 
1 kişi öldü, 6 kişi yaralandı. Kuzey 
Carolina eyaletinin doğusundaki üni-
versitede Viking Festivali’nin son 
gününde silahlı saldırı düzenlendi. 
Festivalin kapanışı öncesi düzenle-
nen “Yard Fest” etkinliği sırasındaki 
saldırıda 1 kişi öldü, 6 kişi yaralandı. 
Ölen kişinin öğrenci olmadığı, yara-
lıların hastaneye kaldırıldığı aktarıl-
dı. Kolluk kuvvetlerine yapılan ihbar 
sonrası kampüs geçici olarak kapatıl-
dı. Olaya yönelik soruşturma başlatıl-
dı. Üniversiteden yapılan açıklama-
da, “Üniversite bu anlamsız eylemden 
dolayı derin bir üzüntü duymakta” 
denildi. AA

ABD füzesiyle 68
göçmen can verdi

Kolombiya ordusu
pusu kurbanı: 6 ölü

Üniversitede silahlı
dehşet: 1 can kaybı

YUNANİSTAN’IN, silahlı kuv-
vetleri için yeni bir “aktif gönüllü 
yedek” sistemi oluşturacağı bildi-
rildi. Yunanistan Savunma Bakanı 
Nikos Dendias, yaptığı açıklama-
da, yedek askerlik uygulamasının 
savunma sisteminde önemli bir 
yeri olduğunu belirtti.

150 BİN GÖNÜLLÜ
Dendias, “Bugün nitelik açısın-

dan iyileştirilmiş bir yedeklik sis-
temine ve yurttaş ordusunun ulu-
sal savunma programımıza entegre 
edilmesine ihtiyacımız var. Güven-
liğimiz ve ulusal bekamız bunu 
gerektirir.” ifadelerini kullandı.

Operasyonel ve gerçekçi bir eği-
timi temel alan dinamik bir mode-
le ihtiyaç duyulduğunu anlatan 
Dendias, zorunlu askerlik görevi-
ni tamamlayanların ilgili birimlere 
başvurması esasına dayalı gönül-
lü yedek askerlik sistemi oluşturu-
lacağını kaydetti. Dendias, bu yeni 
oluşum için son 10 yılda askerlik 
yapmışlara çağrı yapılacağını ifade 
ederek, amacın, 2030 hedefle-
ri kapsamında silahlı kuvvetlerde-
ki acil ihtiyaçları karşılamak üzere 
farklı bir eğitimden geçmiş 150 bin 
aktif gönüllü yedek askerden olu-
şan yeni bir güç meydana getirmek 
olduğunu aktardı. AA

İSRAİL yaklaşık iki aydır Gazze 
Şeridi’ne bütün insani yardım 
girişlerini engellerken Birleş-
miş Milletler Yakın Doğu’da-
ki Filistinli Mültecilere Yardım 
ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) 
Kıdemli İletişim Yöneticisi Jonat-
han Fowler, ellerinde hiç gıda 
maddesi kalmadığı ve insa-
ni krizin en kötü aşamasına gir-
diği uyarısında bulundu. İsra-
il, 2 Mart’tan itibaren Kerem 
Ebu Salim, Erez ve Zikim olmak 
üzere 3 sınır kapısından Gazze 
Şeridi’ne insani yardımların giri-
şini durdurma kararı alırken, böl-
geye yardım malzemesi ve yakıt 
girişini engelliyor.

SINIR KAPILARI KAPALI
İsrail’in yaklaşık 19 aydır böl-

gede yürüttüğü soykırım nedeniy-
le yoksullaşan, dışarıdan verilecek 
yardımlara bağlı hale gelen Filis-
tin halkının maruz kaldığı şart-
lar, sınır kapılarının kapanmasıyla 
daha da kötüleşirken Gazze Şeri-
di’ndeki Filistin hükümeti, “kıt-
lığın ilk aşamalarına” girildiğini 

bildirdi. UNRWA Kıdemli İleti-
şim Yöneticisi Fowler, Gazze’de-
ki insani krizde Ekim 2023’ten 
bu yana en kötü aşamaya geçil-
diğini söyledi. Fowler, Gazze’de-
ki mevcut durum için, “Durumu 
tarif eden kelime bulmak çok zor. 
Kıyamet gibi. İnsanlık dışı. Bu, 
Ekim 2023’te başlayan bu savaştan 
beri Gazze Şeridi’nde gördüğümüz 
insani krizin en kötü aşaması.” 
dedi. Fowler, durumun aslında 

karmaşık olmadığını belirterek, 
“Kıtlık hayaleti Gazze Şeridi’ni 
takip ediyor. Dünyanın herhangi 
bir yerinde, orada yaşayan herke-
sin kıtlıkla karşı karşıya kaldığı bir 
durum olmamıştır. Eğer 50 günden 
fazla bir süredir gıda yardımı getir-
meniz yasaklanırsa ve ticari teda-
rikler de yasaklanırsa, kaçınılmaz 
olarak insanların hiçbir şeyi kal-
madığı bir aşamaya doğru ilerlersi-
niz.” diye konuştu. AA

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, Kursk bölgesinde Ukray-
na askerlerine karşı savaşan Kuzey 
Kore askerlerine teşekkür etti. 
Putin yaptığı yazılı açıklamada, Rus 
ordusunun 26 Nisan’da, askeri ope-
rasyonlarla Kursk bölgesindeki 
Ukrayna askerlerini yenilgiye uğrat-
tığını hatırlattı. Kuzey Kore ordu-
su birliklerinin uluslararası huku-
ka uyumlu şekilde, Rusya ile Kuzey 
Kore arasında 19 Haziran 2024 
tarihli Kapsamlı Stratejik Ortaklık 
Anlaşması’ndaki “taraflardan biri-

ne yönelik silahlı saldırı durumunda 
derhal askeri yardım sağlanmasını 
öngören” 4. maddeye uygun şekilde 
Kursk’taki operasyona katıldığına 
işaret eden Putin, Kuzey Kore lideri 
Kim Jong-un’a, yetkililere ve Kuzey 
Kore halkına teşekkür etti. Kuzey 
Kore askerlerinin Rus askerleriyle 
omuz omuza Rusya’yı kendi vatanla-
rı gibi savunduğunu kaydeden Putin, 
Kore askerlerinin kahramanlığını, 
aldıkları yüksek düzeydeki özel eği-
timi ve özveriyi takdir ettiğini vurgu-
ladı. AA

Putin’den Kim’e teşekkür

Savunma 
Bakanı
Dendias, 
zorunlu 
askerlik 
görevini 
tamamlayanları 
‘gönüllü yedek 
askerlik 
sistemi’ne 
davet etti

‘Sabotajda İsrail 
parmağı var’
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DÜNYA havacılık tari-
hinde kısa pistli gemi-
den kalkış-iniş yapan 
ilk SİHA olan Bayrak-

tar TB3, “kısa pistli gemiden 
tam otonom kalkış-iniş testle-
rine” başarıyla devam ediyor.

Daha önce Kasım 2024’te 
Muğla Aksaz açıklarında sey-
reden TCG Anadolu’dan ger-
çekleştirilen ilk gemi testle-
rini başarıyla tamamlayan 
Bayraktar TB3 SİHA için 
yapılan planlama doğrultu-
sunda 22 Nisan’dan itiba-
ren gemide yeni test faaliyeti 
yürütüldü.

Milli SİHA Bayraktar TB3, 
önceki testlerinde olduğu 
gibi Saros Körfezi’nde seyre-
den TCG Anadolu gemisinde 
4 gün devam eden “kısa pist-
li gemiden tam otonom kal-
kış-iniş testlerini” de başarıy-
la tamamladı.

Yürütülen faaliyetler kap-
samında milli SİHA’nın 4. 
prototipi olan Bayraktar TB3 
PT-4 ilk kez testlere katıl-

dı. Keşan’daki Uçuş Eğitim 
ve Test Merkezi’nden kal-
kan Bayraktar TB3 PT-4, TCG 
Anadolu’ya inerek test süre-
cine dahil oldu. Böylece TCG 
Anadolu gemisinde ilk kez 
2 milli SİHA konuşlanmış 
oldu.

“DİĞER YAPTIĞI 
GÖREVLERLE DE TARİH 

YAZMAYA DEVAM 
EDECEK”

Baykar Proje Ekibi’ne test-
lerde gemiye gelen Baykar 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar liderlik 
yaptı.

Bayraktar, test ekibine 
yaptığı konuşmada, “Bu 
ülkenin bir mühendis 
evladı olarak bu projeyi 
sizlerle beraber yürütmek 
benim için de tarif edile-
mez bir gurur. Bizler nasıl 
ki zamanında denizlere hük-
mettiysek, Barbaros Hayret-
tin Paşa’nın torunları olarak 
bugün de yeniden inşallah 

deniz havacılığına böylesine 
bir stratejik girişle, insansız 
hava araçlarıyla girerek bir 
anlamda yeni bir dünyanın 
kapılarını aralamış olduk.” 
ifadelerini kullandı.

İlk defa kısa pistli gemi-
lerden bir SİHA’nın otoma-
tik bir şekilde kalkıp indiğini 
vurgulayan Bayraktar, şunla-
rı kaydetti: “Görev sayılabile-
cek fay-
dalı 

yükle yaptığı uçuşla da ilk 
defa bir uçak gemisinden kal-
kan SİHA görev yapmış oldu. 
Bundan sonra diğer yaptı-
ğı görevlerle de inşallah tarih 
yazmaya devam edecek. 
Bugün hep birlikte önemli bir 
tarihin parçası olmuş oluyo-
ruz. Bu ülkenin bir mühendis 
evladı olarak hepinize yürek-
ten sevgilerimi ve şükranla-
rımı iletmek istiyorum. İyi 
ki bu yolculukta, bu gemi-

de sizlerle birlikteyiz. 
Yıllar önce bir notta 

şunu ifade etmiş-
tim: ‘Biz kürek işçi-
leriyiz medeniyet 
gemimizin. Vira 
bismillah dendi-
ği günden beridir 
bizim işimiz bu 
geminin kürekle-
rini çekmek.’ Bu 

geminin sizlerle 
birlikte küreklerini 

çekiyor olmak benim 
için en büyük mutlu-

luk.” AA

YENI DÜNYADA
TÜRKIYE DE VAR
“Deniz havacılığına böylesine bir stratejik girişle, insansız hava araçlarıyla 
girerek bir anlamda yeni bir dünyanın da kapılarını aralamış olduk.”

TARIM ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, sahipsiz 
tehlike arz eden köpek soru-
nunun çözümü için beledi-
yelere yaptıkları denetimler-
de veteriner hekimlerin aktif 
rol alacağını bildirdi.

Yumaklı, Dünya Veteri-
ner Hekimler Günü dolayı-
sıyla Orman Genel Müdür-
lüğü’nde (OGM) düzenlenen  
programda, hayvansal üre-
timin gıda arz güvenliği açı-
sından büyük önem taşıdığı-
nı söyledi.

Vatandaşlara sağlık-
lı, kaliteli ve güvenilir hay-
vansal ürünleri sunmak için 
de veteriner hekim mes-
lek grubunun önemli oldu-
ğunu vurgulayan Yumaklı, 
bu meslek grubunun haya-
ti önem taşıyan koruyucu 
hekimlik, hayvan ıslahı ve 
tedavisi ile hayvansal ürün-
lerin güvenliği gibi çeşit-
li alanlarda hizmet verdiğini 

hatırlattı. Veteriner hekimle-
rin Türkiye’nin 81 ili ve 922 
ilçesinde zaman mefhumu 
gözetmeden, en zor koşul-
da dahi cansiperane şekil-
de çalıştığını dile getiren 
Yumaklı, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde, veteriner hekimli-
ğin güçlenmesi için gereken 
adımları attıklarını anlattı.

Yumaklı, veteriner hekim-
lerin daha güçlü koşullarda 
mesleğe adım atabilmesi ve 
çalışması için hem yapısal 
hem de mevzuat iyileştirme 
çalışmalarını sürdürdükleri-
ni ifade etti.

Yumaklı, sağlıklı hayvan 
olmadan sağlıklı insan, sağ-
lıklı insan olmadan da sağ-
lıklı toplum olamayacağını 
belirterek, sağlıklı toplu-
mun teminatının veteriner 
hekimlerin bilgi, emek ve 
vicdanıyla mümkün olduğu-
nu söyledi. AA

EĞIRDIR Su Ürünleri Araş-
tırma Enstitüsü Müdürlü-
ğü (SAREM) öncülüğün-
de hayata geçirilen “Eğirdir 
Gölü’nün Limnolojik Olarak 
İzlenmesi Projesi”, 2023’ten 
beri yürütülüyor.

Proje kapsamında 5 yıl 
boyunca Eğirdir ve Kova-
da göllerinde başta su kali-
tesi (su rejimi, ağır metal, 
pestisit) olmak üzere balık 
çeşitliliği, plankton ve dia-
tom gibi bitkisel ve hayvan-
sal mikroskobik canlılar, 
su zemininde yaşayan ben-
tik (dipte yaşayan) organiz-
malar ve sucul bitkilerin 
(makrofit) yapısının mev-
simsel olarak analiz ve izle-
me çalışmaları yapılıyor.

Canlı gruplarından elde 
edilen veriler, su kalitesi 
verileri ile ilişkilendirilerek 

göllerin durumu değerlendi-
riliyor.

Proje sorumlularından 
su ürünleri yüksek mühen-
disi Cafer Bulut, AA muha-
birine, 9’u üniversite, 5’i 
kamu kurumu olmak üzere 
14 araştırmacı kuruluştan 33 
araştırmacıdan oluşan geniş 
bir ekiple projeyi yürüttük-
lerini söyledi.

Tatlı su ekosistemini izle-
diklerini belirten Bulut, 
“Mevcut durumun tespiti 
amacıyla ortamın kirli veya 
temiz olup olmadığını gös-
teren indikatör organizmalar 
ile fiziksel, kimyasal ölçüm-
ler ve analizler birlikte kul-
lanılmakta. Bu iki yönte-
min birlikte kullanılmasıyla 
daha sağlıklı ve güveni-
lir sonuçlar elde ediliyor.” 
dedi. AA

VAN’DA son günlerde etkili 
olan yağışlarla debisi yükse-
len Muradiye Şelalesi, daha 
coşkulu akan suyuyla ziya-
retçilerini ağırlıyor.

Kentin önemli doğal 
güzellikleri arasında yer 
alan şelale, yılın her döne-
minde farklı güzelliklere 
bürünüyor. Kışın buz tutan 
görüntüsü, yazın çevresin-
de açan rengarenk çiçekler-
le yerli ve yabancı turistle-
re ev sahipliği yapan şelale, 
bugünlerde de daha coşkulu 
akan suyuyla ziyaretçilerini 
cezbediyor.

Hafta sonu tatilini fır-

sat bilerek yağışların etki-
siyle debisi yükselen şela-
leye gelenler, ortaya çıkan 
manzarayı cep telefonlarıyla 
görüntüledi.

Arkadaşıyla şelaleye 
gelen Haydar Uçkan, Mura-
diye Şelalesi’nin yılın her 
döneminde farklı bir güzelli-
ğe büründüğünü belirtti.

Şelalenin manzarası-
nı görüntülediklerini ifade 
eden Uçkan, “Şelale bugün-
lerde daha coşkulu akıyor. 
Çok güzel manzara var. Bu 
güzel görüntüyü herkesin 
gelip görmesini tavsiye edi-
yorum.” dedi. AA

Veterinerlere köpek 
sorununda özel görev

Eğirdir Gölü ‘Limnolojik 
Olarak’ mercek altında

Muradiye Şelalesi nefes 
kesmeye devam ediyor

Milli Savunma Bakanlığının (MSB) sos-
yal medya hesabından yapılan paylaşımda, 

“22-25 Nisan tarihleri arasında, TCG Anadolu 
gemisinde, Bayraktar TB3 silahlı insansız hava 
aracının (SİHA) ‘Kısa Pistli Gemiden Tam Oto-

nom Kalkış-İniş Testleri’ başarıyla gerçek-
leşti. 25 Nisan’da gerçekleştirilen testle-
re Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral 

Ercüment Tatlıoğlu ve Baykar Yöne-
tim Kurulu Başkanı Selçuk Bay-

raktar katıldı.” ifadeleri 
kullanıldı. AA

MILLI SAVUNMA 
BAKANLIĞINDAN 

AÇIKLAMA

BAYKAR YÖNETIM KURULU BAŞKANI BAYRAKTAR:

CUMHURBAŞKANLIĞI 
Savunma Sanayii (SSB) Başka-
nı Haluk Görgün, Türk Hava-
cılık ve Uzay Sanayii AŞ’nin 
(TUSAŞ) 15 ülkeye gerçekleş-
tirdiği 21 ayrı kontrat kapsa-
mında ürün ve hizmet ihraca-
tı yaptığını belirterek, “5 adet 
HÜRKUŞ temel eğitim uçağı, 
12 adet ATAK taarruz helikop-
teri, 75 adet ANKA ve AKSUN-
GUR insansız hava aracımız 
dost ve müttefik ülkelere tes-
lim edilmiştir.” dedi.

Görgün, Ankara’da gerçek-
leştirilen TUSAŞ Yönetim Zir-
vesi’nde yaptığı konuşmada, 
SSB olarak ihtiyaç makam-
ları, ana ve alt yükleniciler, 
KOBİ’ler, üniversiteler ve araş-
tırma kuruluşlarıyla bir aile 
gibi sinerji içinde yıllardır 
çalışmalarını yürüttüklerini 
söyledi.

Türk savunma sanayisinin 
gelmiş olduğu seviyeyi güven-

lik güçlerinin harekatlarında-
ki başarısında, sahada ve alan-
da daha iyi ve net gördüklerini 
vurgulayan Görgün, “Lazer ve 
elektromanyetik silah sistem-
leri, otonom sistemler, siber 
güvenlik ve yapay zeka gibi 
alanlarda yaptığımız doğru 
strateji belirleme ve AR-GE 
çalışmalarımızla dünyayla 
rekabet etmekteyiz.” dedi.

“BU İHRACATLAR, TUSAŞ’IN 
GÜVEN KAZANDIĞININ 

GÖSTERGESİ”
Bugün itibarıyla TUSAŞ’ın 

15 ülkeye gerçekleştirdiği 21 
ayrı kontrat kapsamında ürün 
ve hizmet ihracatı yaparak Tür-
kiye’nin uluslararası alanda-
ki itibarına önemli katkı sağla-
dığına dikkati çeken Görgün, 
“Bu çerçevede 5 adet HÜR-
KUŞ temel eğitim uçağı, 12 
adet ATAK taarruz helikopteri, 
75 adet ANKA ve AKSUNGUR 

insansız hava aracımız dost ve 
müttefik ülkelere teslim edil-
miştir.” diye konuştu.

Görgün, savaş uçakları ve 
helikopter modernizasyon pro-
jeleri kapsamında da pek çok 
ülkeye teknoloji ve kabiliyet 
aktarımı sağlandığını belirte-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu ihracat başarıla-
rı, TUSAŞ’ın yalnızca özgün 
ürünleriyle değil aynı zaman-
da mühendislik gücü ve çözüm 
üretme kabiliyetiyle de dünya 
sahnesinde güven kazandığının 
en somut göstergesidir. Önü-
müzdeki dönemde bu ihracat 
rakamlarının daha da büyüme-
si için TUSAŞ’ın çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürmesini bek-
liyoruz. TUSAŞ’ımızın da bu 
vizyonla, önümüzdeki dönem-
de hem teknoloji hem de orga-
nizasyon yapısı açısından yeni 
zirvelere ulaşacağına yürekten 
inanıyoruz.” AA

TUSAŞ’tan
15 ülkeye ihracat

Cumhurbaş-
kanlığı 

Savunma 
Sanayii 

Başkanı 
Haluk 

Görgün, “5 
adet HÜRKUŞ 
temel eğitim 

uçağı, 12 adet 
ATAK taarruz 

helikopteri, 
75 adet 

ANKA ve 
AKSUNGUR 

insansız hava 
aracımız dost 

ve müttefik 
ülkelere 

teslim 
edilmiştir” 

dedi.
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CUMHURBAŞKANI Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, Erzu-
rum’da bir otelde düzenle-
nen Palandöken Ekonomi 

Forumu’nun açılışındaki konuşma-
sında, dijitalleşme ve yapay zeka 
çağında küresel refahın adalet, 
kapsayıcılık ve sürdürülebilirlik 
ilkeleriyle dengeli bir şekilde iler-
letilmesinin, herkesin ortak sına-
vı olduğunu belirterek, son yıllarda 
küresel ekonominin tarihi sınama-
larla şekillenen adeta bir türbülans 
döneminden geçtiğini ifade etti.

Salgın sonrası oluşan toparlan-
ma ivmesinin, 2025 yılına gelindi-
ğinde yerini yavaşlayan büyüme-
ye, artan korumacılığa ve finansal 
belirsizliğe bıraktığını dile geti-
ren Yılmaz, Uluslararası Para Fonu 
(IMF) tarafından 2025 yılı için 
açıklanan küresel büyüme tahmi-
ninin yalnızca yüzde 2,8 olduğu-
nu ve yıl başından bu yana yarım 
puan civarında geriye çekildiğini 
belirtti.

Yılmaz, ABD’nin ticaret ortakla-
rına yönelik tarifeleri artırmasıyla 

tetiklenen korumacılık dalgasının 
uluslararası ticaretin seyrini dra-
matik biçimde değiştirdiğini anla-
tarak, IMF’nin 2025 yılı için küre-
sel ticareti büyümesini yüzde 1,7 
olarak öngördüğünü, Dünya Tica-
ret Örgütü’nün ise daha karam-
sar bir tablo çizerek dünya ticareti-
nin de yüzde 0,2 oranında daralma 
beklediğini söyledi.

Büyümedeki yavaşlama, tica-
retteki daralma ve enflasyondaki 
oynaklık gibi makro göstergelerin 
yanı sıra tüm bu ekonomik süreç-
lerin toplumlar üzerindeki etkileri-
ne işaret eden Yılmaz, 2022 Dünya 
Eşitsizlik Raporu’na göre küre-
sel gelirin yüzde 52’sinin en zen-
gin yüzde 10’luk kesime gittiği-
ni, dünya nüfusunun yarısının ise 

bu gelirin yalnızca yüzde 8,5’ine 
sahip olduğunu ifade etti.

“ARTIK TÜRKİYE YENİ BİR 
EŞİĞE GELMİŞ DURUMDA”
Cevdet Yılmaz, yapay zekanın 

günümüzün en önemli teknolojik 
dönüşümü olduğunu ve tüm alan-
ları etkileyeceğini anlatarak, “Artık 
bilgi, petrol gibi bir meta değil, 
doğrudan üretim sürecinin kendisi 
haline gelmiş durumda. Karar alma 
mekanizmaları daha hızlı, sistem-
ler daha öngörülebilir, süreçler ise 
daha hassas ölçülebilir hale gel-
miş durumda. Bu dönüşüm, elbet-
te kendi haline bırakılamaz, burada 
düzenlemelere ve bir etik çerçeve-
ye ihtiyaç olduğu çok açık.” ifade-
lerini kullandı. AA

TEKNOLOJIK GELIŞIMI HIZLA
BÜYÜYEN TÜRKIYE ‘YILMAZ’
Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı 
Yılmaz, “Savunma 
sanayinden, sağlık 
endüstrilerine kadar 
her alanda teknolojik 
gelişimi hızlandırmaya 
çalışıyoruz. 2002’den 
2024’e kadar 230 
milyar dolarlık bir 
ekonomiyi 1,3 trilyon 
doların üzerine 
çıkarmayı başardık” 
dedi

CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Baş-
kanlığı Dezenformasyonla Mücade-
le Merkezi (DMM), “İSKİ’nin, Kanal 
İstanbul güzergahında kalan Arnavut-
köy Sazlıbosna’daki TOKİ konutlarına 
yıkım kararı alması üzerine bu ope-
rasyon yapıldı” iddiasını yalanladı.

DMM’nin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesine (İBB) yönelik 
soruşturma kapsamındaki gözaltılar-
la ilgili, iddiaların gerçeği yansıtmadı-
ğı belirtildi.

Gerçekleştirilen gözaltıların “İBB’ye 
yönelik yolsuzluk soruşturması” kap-
samında olup, yargı süreciyle ilgili 
kamuoyunu manipüle etmeye yönelik 
asılsız iddialarla herhangi bir ilgisinin 
bulunmadığı belirtilen açıklamada, 
“İBB Başkanlığı görevinden uzaklaş-
tırılan Ekrem İmamoğlu’nun da arala-
rında bulunduğu tutuklular hakkında, 
suç örgütü yöneticisi olmak, suç örgü-
tüne üye olmak, irtikap, rüşvet, nitelik-
li dolandırıcılık, kişisel verileri huku-
ka aykırı ele geçirmek ve ihaleye fesat 
karıştırmak suçlarından yürütülen yol-
suzluk soruşturması devam etmekte-
dir.” ifadesi kullanıldı.

Açıklamada, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca yürütülen soruştur-
ma kapsamında, 19 Mart’ta eş zaman-
lı operasyonlarla 101 şahıs hakkın-
da işlemin tesis edildiği belirtilerek, 
“Devam eden çalışmalarda tespit edi-
len 53 şüpheli hakkında 26 Nisan’da 
İstanbul, Ankara ve Tekirdağ illerin-
de yapılan eş zamanlı operasyonda 
47 şüpheli yakalanarak gözaltına alın-
mış, firari 6 şüphelinin yakalanması-
na yönelik çalışmalar devam etmekte-
dir” bilgisi paylaşıldı. AA

DMM, gözaltılar 
ile ilgili iddiaları 
yalanladı

Yılmaz, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın 26 Mart 2025 tari-
hinde ilan ettiği 2030 Sanayi ve 
Teknoloji Stratejisi’nin vizyo-
nu doğrultusunda, ileri üretim 
teknolojilerinde yerli üretimi 
teşvik etmeyi, güvenli, verim-
li ve sürdürülebilir bir ulusal 
nesnelerin interneti ekosistemi 
kurmayı, yüksek teknoloji ihra-
catını 3 kat artırarak 30 milyar 
dolara çıkarmayı ve orta-yük-
sek teknolojili ürün ihracatını 
180 milyar dolara yükseltmeyi 
hedeflediklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Yardımcı-
sı Yılmaz, teknolojinin ancak 
etik değerlerle, adaletle bir-
leştiği zaman anlam kazanaca-
ğını, refahın ancak paylaşıldığı 
zaman kıymetli olduğunu, gele-
ceğin ancak birlikte inşa edi-
lirse sürdürülebilir bir gele-
cek olacağını dile getirerek, şu 
ifadeleri kullandı: “Sayın Cum-
hurbaşkanımızın tüm dünya-
ya yüksek sesle ifade ettiği 
gibi, ‘İnsanlık beşten büyüktür. 
Daha adil bir dünya mümkün-
dür.’ Bugün yaşadığımız süreç-
ler bir kader değildir. Mutlaka 
insanlık bu süreçlere tepki-
ler verecektir. Gazze’deki soy-
kırıma da ekonomik anlamdaki 
kuralsızlıklara da belirsizlik-
lere de insanlık mutlaka tepki-
ler verecektir. Daha adaletli bir 
küresel düzen mutlaka oluşa-
caktır. Türkiye de buna inşallah 
en fazla katkı veren ülkelerden 
biri olacaktır.” AA

‘DAHA ADALETLI 
BIR KÜRESEL 
DÜZEN MUTLAKA 
OLUŞACAKTIR’

CANLI hayvan ve hayvansal ürünle-
rin nakillerinde denetimi güçlendi-
recek düzenlemeye gidildi.

Kurban Bayramı yaklaşırken 
canlı hayvan ve hayvansal ürünle-
rin nakillerinde etkin takip amacıyla 
bazı düzenlemeler yapıldı.

Buna göre, hayvan ve hayvansal 
ürünlerin nakliyesine ilişkin belge-
ler elektronik ortamda da düzenle-
nebilecek.

Hayvan nakleden araç ve hayvan 

sahipleri, Bakanlık tarafından belir-
lenen veteriner yol kontrol ve dene-
tim istasyonlarından en az birine 
girerek, nakledilen hayvanları kont-
rol ettirmekle yükümlü olacak. Söz 
konusu denetim istasyonlarına gir-
meyenlere para cezası verilecek.

İller arası hayvan hareketlerinde 
hayvan sağlığı ve nakil süreçlerinin 
daha etkin takibi amacıyla veteriner 
sağlık raporlarının geçerlilik süresi 
de 5 günden 3 güne indirildi. AA

ABD-Çin bir dargın bir barışık 
emtiada bütün işler karışık

Hayvansal ürünlere

ÖZEL NAKIL

Emtia piyasalarında, 
ABD yönetiminin 
izlediği korumacı ticaret 
politikasının etkisi sürerken, 
ABD-Çin ticaret savaşının 
şiddetlenmeyeceği 
beklentisi ve dünya 
genelinde yaşanan jeopolitik 
gelişmelerin etkisiyle 
karışık bir seyir izleniyor

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan Yurt İçinde Canlı Hayvan ve 
Hayvansal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetmelik’te Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi

DIŞIŞLERI Bakanlığı kaynakla-
rından alınan bilgiye göre, Türki-
ye’nin ev sahipliğinde düzenlene-
cek toplantıya hazırlık amacıyla 
yarın ve 29 Nisan tarihlerinde 
Suudi Arabistan’ın Cidde şehrinde 
Kıdemli Memurlar Toplantısı yapı-
lacak.

Bakan Yardımcısı Yılmaz’ın açı-
lış konuşmasını yapacağı toplan-
tıda İİT Genel Sekreteri Hüseyin 
İbrahim Taha’nın da hitapta bulun-
ması öngörülüyor.

Cidde’deki İİT Genel Merkezi’n-
de düzenlenecek toplantıda gün-
demdeki karar tasarıları 57 üye 
ülkenin kıdemli memurları tarafın-

dan müzakere edilecek ve Teşkila-
tın genel siyasetini ve prensiplerini 
düzenleyen raporlar ele alınacak.

Kıdemli Memurlar Toplantı-
sı’nda kabul edilen karar tasarıla-
rı, Dışişleri Bakanları Konseyin-
de onaylanıyor. Türkiye, haziran 
ayında İİT 51. Dışişleri Bakanla-
rı Konseyi toplantısına İstanbul’da 
ev sahipliği yaparak İslam İşbirli-
ği Teşkilatının dönem başkanlığını 
bir yıllığına devralacak. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, İstanbul depremle-
rinin ardından hasar tespit 
çalışmalarına ilişkin bilgi 
paylaştı Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Baka-
nı Murat Kurum, İstanbul 
depremlerinin ardından 39 
ilçede başlatılan hasar tes-
pit çalışmalarında şu ana 
kadar 8 bin 367 binayı ince-
lediklerini bildirdi. Kurum, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şu ifa-
deleri kullandı: “İstan-
bul depremlerinin ardın-
dan 39 ilçede başlattığımız 

hasar tespit çalışmalarımı-
za göre şu ana kadar 8 bin 
367 binayı inceledik. 7 bin 
113 binanın hasarsız, 437 
binanın az hasarlı olduğu-
nu tespit ettik. Hasar tespit 
çalışmalarının tamamlan-
masıyla gerekli adımları 
atacağız.” Bakan Kurum’un 
paylaşımında, en çok ihbar 
gelen 5 ilçe, “Bahçeliev-
ler 1171, Bağcılar 581, 
Esenler 995, Avcılar 495, 
Küçükçekmece ise 
937” şeklin-
de sıra-
landı. 
AA

Kurum: 8 bin 367
binayı denetledik

Islam Işbirliği Teşkilatı 
Dışişleri Bakanları Konseyi 
Türkiye’de toplanacak ABD Başkanı Donald Trump’ın, 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başka-
nı Jerome Powell ve Çin’e yönelik 
söylemlerinin tonunu yumuşatma-
sı dikkati çekti. Trump’ın, Çin ile 
tarifeler konusunda müzakerele-
rin sürdüğüne yönelik açıklamala-
rı Pekin yönetimi tarafından yalan-
lansa da piyasalarda konuya ilişkin 
iyimser hava etkisini koruyor. 
Trump, son yaptığı açıklamada Çin 
ile görüştüklerini yineledi.

ABD yönetimi tarifeler sonrası 
diğer ülkelerle de müzakere süreç-
lerine devam ediyor. ABD Hazi-
ne Bakanı Scott Bessent, ABD ve 
Güney Kore’nin “çok başarılı” tica-
ret görüşmeleri gerçekleştirdiği-
ni söyleyerek, iki ülkenin ticaret 

konusunda gelecek hafta gibi erken 
bir tarihte anlayışa dayalı bir muta-
bakata varabileceğini belirtti.

TAHVİL PİYASALARINDA 
ALICILI BİR SEYİR

Fed yetkililerinin açıklamala-
rı yakından takip edilirken, Fed 
Yönetim Kurulu Üyesi Christopher 
Waller, tarifeler nedeniyle işten 
çıkarmaların başlayabileceğini ve 
işsizlikte önemli bir artış olması 
halinde faiz indirimlerinin destek-

lenebileceğini söyledi.
Bununla birlikte, jeopolitik 

gelişmeler de yatırımcıların oda-
ğında yer aldı. Rusya Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharo-
va, başkent Moskova’da düzenle-
diği haftalık basın toplantısında, 
ABD ile Ukrayna krizinin çözümü-
ne yönelik diyaloğu sürdürdük-
lerini belirterek, “Rusya ve ABD 
bu aşamada krize uzun vadeli bir 
çözüm bulmayı hedefliyor. değer-
lendirmesinde bulundu. AA
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GLADYATÖRLER KENTI
TARIHI ESER ZENGINI

Stratonikeia Antik Kenti’nde 48 yıl 
önce başlatılan kazı çalışmalarında 
meyve, çiçek ve yapraklarla oluştu-
rulmuş çelenk ile mezara ulaşıldı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  

 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:45 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Son Sığınak

22:30 Truva

01:45 Yargı

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle  
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12:30 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20:00 Cenazemize 
 Hoş Geldiniz
01:00 Leyla: Hayat, 
 Aşk, Adalet...

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:00 Gün Ortası
13:00 Muhabir Saati
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Hedef Süper Lig
17:30 Spor Merkezi
18:00 Futbol Anadolu
19:30 Aktüel Futbol
21:00 Avrupa Stüdyosu
22:00 Arsenal - PSG

06:45 Vuslat

10:30 Alişan ile Hayata  
 Gülümse

13:15 Seksenler

14:35 Teşkilat

17:40 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı

00:15 Uzun Zaman Önce

02:05 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  

 Yeniden Başlasak

17:00 Kiralık Aşk

19:00 Star Haber

20:00 Kral Kaybederse

00:30 Dizi

02:30 Sefirin Kızı

05:00 Kiralık Aşk

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

09:00 Gel Konuşalım

10:55 Survivor Panorama

12:30 İşte Benim Stilim

16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

20:00 Survivor 2025

00:15 Survivor Ekstra

01:30 İşte Benim Stilim

02:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç 
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve  
 İsmail Küçükkaya ile 
 Sen Ne Dersin
21.00 Gündem Özel

08:00 Kahvaltı 

 Haberleri

10:00 Müge Anlı ile 

 Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Bir Gece Masalı

08:00 Ebru - Murat ile 

 Bu Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Bahar

00:15 Siyah Kalp

02:30 Kızılcık Şerbeti

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Haber Bülteni
21:00 Olaylar ve Görüşler
00:00 Haber Bülteni
01:30 Olaylar ve Görüşler

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
15:45 Dış Haberler Servisi
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Başak Şengül İle  
 Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

YOZGAT’IN Aydıncık ilçe-
sinde doğada bulunan ame-
tist taşı, kadınların elinde 
hayat bulduktan sonra yur-
dun dört bir yanına gönde-
riliyor. Yozgat’ın Aydıncık 
ilçesinde doğadan çıkarılan 
ametist taşı, birçok özelli-
ği ile dikkat çekiyor. Sakin-
leştirici ve ruhsal sakinlik 
sağlama kabiliyeti oldu-
ğu düşünülen ametist taşı, 
Yozgatlı kadınların elin-
de sanata dönüşüyor. Halk 
Eğitim Merkezi’nde açı-
lan kurslara giden kadınlar, 
ametist taşını çeşitli aksesu-
arlara dönüştürüyor. Ortaya 
çıkardıkları ürünleri satan 

kadınlar, ev ekonomisine 
katkı sağlıyor.

Taşların yakın çevreden 
çıkarılarak kadınların elin-
de hayat bulduğunu söyle-
yen kursiyer Yasemin Açık-
göz, “Kooperatifte 6 kadın 
var. Onlar hem taşları işli-
yor hem de para kazanıp 
evinin geçimine katkı sağ-
lıyor. Ben de onlardan biri-
yim. Küpe, kolye, yüzük 
gibi el emeği göz nuru ürün-
ler üretiyoruz. Normal-
de kulaklarımda ağrı vardı. 
Buraya girdim gireli kulak-
larımdaki rahatsızlık geçti. 
Ametistin faydalarına inanı-
yorum” dedi. İHA

Yozgat’ın sanatçı kadınları

MUĞLA’NIN 
Yatağan ilçe-
sindeki Stra-
tonikeia Antik 

Kenti’nde yürütülen kazı 
çalışmalarında 2 bin yıl 
öncesine ait girlandlı 
lahit gün yüzüne çıkarıl-
dı. UNESCO Dünya Mira-
sı Geçici Listesi’nde yer 
alan, “Gladyatörler kenti” 
olarak bilinmesinin yanı 
sıra dünyanın en büyük 
mermer kentleri arasında 
gösterilen Stratonikeia’da, 
1977’de başlayan kazı 
çalışmaları yıl boyunca 
devam ediyor. 

CUMHİRİYET İÇİN DE 
ÖNEMLİ

Helenistik, Roma ve 
Bizans’ın yanı sıra Men-
teşe Beyliği, Osmanlı ve 
Cumhuriyet dönemle-
ri için de önem taşıyan 
antik kentte, yeni eserler 
gün yüzüne çıkarılıyor, 
buradaki tarihi yapılar 
restore ediliyor. Stratoni-
keia ve Lagina Kazı Heye-
ti Başkanı Prof. Dr. Bilal 
Söğüt, Karia bölgesi-
nin en önemli kentlerin-
den biri olan tarihi alanda 

antik dönemlerden bugü-
ne gelen farklı yapılar-
da arkeolojik kazı, resto-
rasyon ve çizim çalışması 
yürüttüklerini söyledi.

Çalışmaların geçen yıl-
dan itibaren Geleceğe 
Miras Projesi kapsamın-
da yürütüldüğünü belir-
ten Söğüt, “Bu projeler-
den birisi de Agora’da 
(etrafında kamu binala-
rının bulunduğu şehir-
le ilgili politik, dini, ticari 
her türlü faaliyetin ger-
çekleştiği yapı) yürüttüğü-
müz kazılar. Agorada Geç 
Antik Çağ Dönemini kazı-
yoruz. Bu alanda yürüttü-
ğümüz kazılar sırasında 
daha önce Nekropol’den 
(kentin mezarlığı) alınıp 
buraya getirilmiş ve 2 bin 
yıl öncesine ait girlandlı 
(meyve, çiçek ve yaprak-
lardan oluşan çelenk) bir 
lahit bulduk.” dedi.

LAHİT ÜRETİP 
SATIYORLARMIŞ

Söğüt, lahdin antik 
kentin lahit koleksiyonu 
içeresinde en güzel örne-
ği oluşturduğuna dikka-
ti çekerek, antik dönemde 

kentte lahitlerin üretil-
diğini hatta başka yerle-
re gittiğine dair bilgiler 
olduğunu vurguladı. Lah-
din köşelerinde koç başla-
rı, orta bölmelerinde eros-
lar, (antik dönemde aşk 
tanrısı, çocuk şeklinde 
betimleniyor) ve boğa baş-
ları bulunduğuna değinen 
Söğüt, “Bu lahit, girland 
betimlemeli örnekler içe-
risinde hem figür çeşitli-
liği hem de tarihini daha 
net belirleyebildiğimiz en 
iyi örneklerden birisini 
oluşturuyor. Özellikle biz 
Stratonikeia’da yaptığı-
mız çalışmalarda buranın 
en güzel lahit teknesine 
sahip olmuş durumdayız” 
diye konuştu. AA

Stratonikeia ve 
Lagina Kazı Heye-
ti Başkanı Prof. Dr. 
Bilal Söğüt, lahdin 
etrafında bulunan 
figürlerin hala çok 
canlı olduğunu vur-
guladı. Söğüt, söz-
lerine şöyle devam 
etti: “Yaklaşık 2 bin 
yıl öncesinin zen-
ginliğini, ihtişamı-
nı, gösterişliliğinin 
hepsini burada gör-
mek mümkün. Bit-
kiler, özellikle gir-
landlar çok güzel ve 
böyle dolu dolu canlı 
işlenmiş. Köşelerin-
de koç başları, etra-
fından kozalak, asma 
ve zeytin yaprakları, 
üzüm, nar ve haşhaş 
gibi meyveler betim-
lenmiş durumda. 
Köşelerinde bulunan 
koç başlarına baktı-
ğınızda bile o döne-
min zenginliğini ve 
ihtişamını anlamanız 
mümkün. Dar kenar-
lar ve orta kısımla-
rında bulunan boğa 
başları, tüm figürleri 
tamamlayan detay-
lardan bazıları. Böl-
gede kazı çalışma-
sı devam ediyor. Her 
kazma bizim için yeni 
umut, yeni eser ve 
güzel sonuçlar ola-
bilir.” 

Söğüt, gün yüzüne 
çıkarılan lahdin antik 
kentte, diğer ben-
zer lahitlerin bulun-
duğu alanda sergi-
leneceğini ve kente 
gelen ziyaretçilerin 
görebileceğini ifade 
etti. Kentte yapılan 
kazı çalışmalarında 
her yıl önemli verile-
re ulaştıklarını anla-
tan Söğüt, Stratoni-
keia’nın yaşayan bir 
arkeoloji kenti oldu-
ğunu sözlerine ekle-
di. AA

GÖSTERIŞLI 
HAYAT TARZI

KONYA’NIN merkez Selçuklu ilçesi 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Gevale Kalesi’nde sona gelinen 3. etap 
restorasyon çalışmalarını yerinde ince-
ledi. Selçuklu Belediyesi tarihe vefa 
kapsamında tarihi ve kültürel varlıkla-
rı gün yüzüne çıkartıp turizme kazandır-
maya devam ediyor. Bu kapsamda Kon-
ya’ya hakim konumdaki Takkeli Dağın 
zirvesinde yaklaşık bin 700 metrede yer 
alan Gevale Kalesi’nin Konya turizmi-
ne kazandırılması için çalışmalar hum-
malı bir şekilde sürdürülüyor.  Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu’nun tarihi miraslarından olan 
ve birçok medeniyete ev sahipliği yapan 
Gevale Kalesi’nde devam eden 3. etap 
çalışmalarını yerinde inceledi.

Konya’nın zirvesinde yer alan ve 
tarihin adım adım gün yüzüne çık-
tığı tarihi yapının Konya turizmine 
kazandırılması için Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ve Selçuklu Belediyesi 
örnek bir iş birliği sergiliyor. Turizm 
açısından büyük potansiyele sahip 
Gevale Kalesi’nde çalışmalarla bugüne 
kadar önemli keşiflere ulaşıldı. Tak-
keli Dağ, Anadolu Selçuklu başkenti 
Konya’da birçok medeniyete ev sahip-
liği yapan ve efsanelere konu olan 
sur ile burçların yer aldığı sembol bir 
mekan. İHA

GEVALE ONARIM SONRASI
ZIYARETÇILERE AÇILACAK

Birçok medeniyete 
ev sahipliği yapan 
Selçuklu’nun tarihi 
mirasları arasında 
yer alan Gevale 
Kalesi’nde aslına 
uyguna restorasyon 
çalışmaları yürütülüyor



TRABZONSPOR, yeni teknik 
direktörü Fatih Tekke yönetimin-
de kötü gidişatı durdurarak çıkışa 
geçti. Fatih Tekke, 28. hafta önce-
sinde 32 puanla 11. sırada devral-
dığı Karadeniz ekibini, 6 maçta 4 
galibiyet, 1 beraberlik, 1 mağlubi-
yet ile hanesine 13 puan daha yaz-
dırarak 45 puanla 7. sıraya yük-
seltti. 

DEPLASMANDA GÜLDÜ
Trabzonspor, Fatih Tekke yöne-

timindeki ilk maçında ligde 
RAMS Başakşehir’i yenerek 300 
günlük deplasman galibiyeti has-
retine son verdi. Trabzonspor, 
bu sezon ilk kez 3 maç art arda 
kazanma başarısını da yine Fatih 
Tekke yönetiminde gösterdi.

SAHASINDA YENİLMEZ
Trabzonspor, Fatih Tekke ile 

lig ve kupada sahasında oynadı-
ğı 5 maçta 4 galibiyet, 1 beraberlik 
alarak yenilgi yüzü görmedi. Bor-
do-mavililer, ligde sahasında Göz-
tepe ile 1-1 berabere kalıp Çaykur 
Rizespor’u 2-0, Corendon Alanyas-
por’u 4-3 yenerken kupada Sipay 

Bodrum FK’yi 3-2, Göztepe’yi 2-0 
mağlup etti. Karadeniz ekibi, dep-
lasmanda ise Rams Başakşehir’i 
3-0, Adana Demirspor’u 1-0 yener-
ken Fenerbahçe’ye 4-1 mağlup 
oldu. Trabzonspor, Fatih Tekke ile 
Ziraat Türkiye Kupası çeyrek fina-
linde önce Sipay Bodrum FK’yi 
elemeyi başardı. Bordo-mavililer, 
normal süresi 2-2 biten karşılaş-
mayı uzatma bölümlerinde attığı 
golle 3-2 kazanarak adını yarı fina-
le yazdırdı. 

Karadeniz ekibi, yarı finalde 
de Göztepe’yi sahasında 2-0’lık 
sonuçla mağlup ederek finale 
yükselerek Galatasaray ile eşleş-
ti. Trabzonspor, 14 Mayıs’ta Gazi-
antep’te oynanacak final müsaba-
kasını kazanması halinde 4 sezon 
sonra kupayı müzesine getirecek 
ve daha önce bordo-mavili takım-
da forma giyen eski oyuncusu 
Fatih Tekke ile teknik direktörlü-
ğü döneminde ilk kupasını kazan-
mış olacak. AA

LİG ikinciliği, play-off ve düşme 
hattı heyecanının son 2 haftaya 
taşındığı Trendyol 1. Lig’de Süper 
Lig’e çıkmayı garantileyen Kocae-
lispor’un Geosis Boluspor’a yenil-
diği haftada 2. sıra için müca-
delesini sürdüren ekiplerden 63 
puanlı Solwie Energy Fatih Kara-
gümrük, 62 puana sahip Gençler-
birliği ve 60 puanlı Teksüt Ban-
dırmaspor haftayı galibiyetle 
kapatırken, deplasmanda Sakar-
yaspor’a enilen Erzurumspor FK 
ikincilik için uzakta kaldı. 1. Lig 
ikincisi doğrudan Süper Lig vizesi 
alacak.Lig üçüncüsünün play-off 
finaline yükseleceği sıralamada 
onu takip eden 4 takımın play-off 
oynayacağı ligde 7. sıra için birer 
puanla sıralanan takımlar bulunu-
yor. Haftayı 55 puan ve averajla 

7. sırada tamamlayan Alagöz Hol-
ding Iğdır FK’yi aynı puana sahip 
Geosis Boluspor, 54 puanlı Amed 
Sportif Faaliyetler, 53 puanı bulu-
nan Central Hospital Ümraniyes-
por ile 52 puanlı Esenler Erokspor 
takip ediyor.

DÜŞME POTASI
Fitmens Gömlek Yeni Malat-

yaspor ve Adanaspor’un düş-
mesinin kesinleştiği ligde düşe-
cek son 2 takım kalan haftalarda 
belli olacak. Kızılkaya Tarım Şan-
lıurfaspor’u mağlup eden Manisa 
FK puanını 44’e çıkarırken, MKE 
Ankaragücü de Ahlatcı Çorum 
FK’yi yenerek ligde kalma umut-
larını son 2 haftaya taşıdı. Siltaş 
Yapı Pendikspor da Uğur Okul-
ları İstanbulspor mağlubiyetinin 

ardından düşme hattına yaklaş-
tı. Haftayı Erzurumspor FK gali-
biyetiyle kapatan Sakaryaspor’un 
düşme hattındaki MKE Ankaragü-

cü ile arasında 6 puan fark bulu-
nuyor. Sakaryaspor, kalan iki haf-
tada bir puan aldığı takdirde ligde 
kalacak.  AA

Beşiktaş yıldızlarını
B.çekmece’de arıyor

Esenyurtspor’da
altyapı değişikliği

Sevim: Amaç futbolun 
doğrularını öğretmek

B.ÇEKMECE’DE 4 yıldan beri faaliyet 
gösteren Büyükçekmece Beşiktaş Fut-
bol Okulu geleceğin yıl-
dızlarını arıyor.  Batuhan 
Kuzey yönetiminde hafta 
sonlarında iki halısaha ile 
200’ün üzerinde sporcuya 
hizmet veren B.Çekmece 
Beşiktaş Futbol Oku-
lu’nun 09.00 ile 18.00 saatleri arasın-
da genç yeteneklere eğitim verdiği 
kaydedildi. Bünyesinde UEFA dip-
lomalı, spor bilimleri mezunu, peda-
gojik formasyon ve ilk yardım sertifi-
kasına sahip donanımlı antrenörlerle 
çalışan futbol okuluna rağbet de 
oldukça büyük. Batuhan Kuzey koor-
dinatörlüğünde, Samet Baysal, Ser-
gen Seçgin, Doğa Alparslan ve Nedim 
Kaya yönetiminde sporcuların üzeri-
ne adeta titreyen B.Çekmece Beşiktaş 
Futbol Okulu’nun hedefi hem Beşik-
taş’a hem de Türk futboluna yeni 
isimler kazandırmak. 

FUTBOLCU YATAĞI
Genel koordinatör Batuhan Kuzey 

yaptığı açıklamada oyuncuların geli-
şimlerine büyük önem verdikleri-
ni, bu doğrultuda her yaş grubunu 
özel turnuvalarla, kamplarla ve hazır-
lık maçlarıyla tecrübelerini arttıra-
rak lisanslı olarak da Türkiye Futbol 
Federasyonunun liglerinde oynattık-
larını söyledi. Kuzey “Burada çocuk-
larımıza hem temel futbol eğitimi 
vermek, artı potansiyel gördüğümü 
çocukları özel turnuvalarda, kamp-
larda, hazırlık maçlarında ve Türkiye 
Futbol Federasyonu’nun liglerinde 
lisanslarımızı çıkartarak hem tecrü-
be kazandırmaya hem Türk futboluna 
hem de Beşiktaş’ımıza geleceğin yıl-
dızlarını hazırlamak. Şu ana kadar da 
Beşitaş’ımıza ve bir çok profesyonel 
kulübün altyapılarına, akademi lig-
lerine bir çok isim kazandırdık. Hala 
aktif olarak da devam ediyorlar aka-
demilerde” şeklinde konuştu.

AMATÖR 2. Küme ekip-
lerinden Esenyurtspor alt-
yapıda yeniden yapılanı-
yor. Genel kaptan Mehmet 
Kadıoğlu’nun da bu konu-
da altyapı teknik direktörü 
Turgay Özgen’le elele vere-
rek yeniden yapılanma için 
düğmeye bastığı kaydedildi. Kadıoğ-
lu yaptığı açıklamada altyapının 
amacının A takıma oyuncu kazandır-
mak olduğunu, bu doğrultuda bütün 
altyapıda teknik direktör Turgay 
Özgen’le birlikte ortak hareket ettik-
lerini söyledi. Kadıoğlu “Altyapıdaki 
tek amacımız A takıma oyuncu yetiş-
tirmek. Şampiyonluk olsun ya da 
olmasın çok önemli değil. Bu neden-
le altyapıyı A’dan Z’ye yeniden yapı-
landırıyoruz. Bu sıkıntılı durumdan 
çıkmamız lazım” dedi.

YEŞİLESENYURT Alt-
yapı Antrenörü Osman 
Sevim altyapıda hedefle-
rinin oyunculara futbolun 
doğrularını öğretmek ve 
onları geliştirmek olduğu-
nu söyledi.  Sevim “Hede-
fimiz çocuklara iyi oyun 
oynatmak, futbolun doğ-
rularını öğretmek. Ayrıca altyapı-
dan büyük kulüplere oyuncu kazan-
dırmak” diye konuştu.

CENK
BUCUKLARŞAMPİYONLUKŞAMPİYONLUK

ZAMANI GELDİ
GALATASARAY Teknik 

Direktörü Okan Buruk,  
Trendyol Süper Lig’in 
33. haftasında Recep 

Tayyip Erdoğan Stadı’nda ikas 
Eyüpspor’u 5-1 yendikleri maçın 
ardından düzenlenen basın top-
lantısında açıklamalarda bulun-
du.

GÜNDÜZ VAKTİ YARAMIYOR
Maçın ilk yarısında konsan-

trasyon kaybı yaşadıklarını akta-
ran tecrübeli teknik adam, “Devre 
arasına 1-0 önde girdik. Zaman 
zaman top kayıpları yaptık. İlk 
yarıda konsantrasyon kayıpları 
daha fazlaydı. İlk yarı biraz daha 
gündüz maçı gibiydi. Hafif güneş-
li hava bazen konsantrasyonu 
etkiliyor. İkinci yarı hava karar-
dıktan sonra oyuncuların adaptas-
yonu biraz daha iyi oluyor. İkin-
ci yarıda pozisyona girdik, goller 
attık. Genel olarak iyi işler yap-
tığımızı düşünüyorum. Rakibi-
miz de hücumda etkili bir takım. 
Savunmada da az gol yiyorlardı. 
Bugün hücum oyuncularımız çok 
önemli işler yaptı. Geçiş hücum-
larını, öndeki baskıları doğru 
yaptık ve 5-1’lik net bir galibi-
yet aldık.” diye konuştu. Süper 
Lig’de son 5 haftaya 5 puan önde 
giren sarı-kırmızılı ekibin tek-
nik direktörü, “Hiçbir şey bitme-
di. Bundan sonraki haftalar aynı 
önemde devam ediyor. Bu ayki 
son maçımızı oynadık. Mayıs ayı 
geldi. Hedefimiz her Mayıs oldu-
ğu gibi bu sene de şampiyonluğu 
yakalamak. Bunun için daha çok 
çalışırız.” ifadelerini kullandı.  

TORREIRA-LEMINA UYUMU 
Okan Buruk, son 6 resmi 

müsabakada 4 gol atan Lucas 
Torreira’nın performansının 
sorulması üzerine şunları kaydet-
ti: “Bugün duran top sonrası gol 
attı. Üçüncü bölgeye daha rahat 
gidiyor. Lemina ile birlikte oyna-
yınca daha özgür oluyor. Ofansif 
olarak bunu hem Lemina hem de 
Torreira’dan istiyoruz. Oyunun 
iki yönünü oynayan orta saha-
lar bizim için çok önemli. İki-
sinden de öne gitmelerini istiyo-
rum. Bence bunu doğru şekilde 
oturttular. Hem defansif hem de 
ofansif anlamda çok iyi gidiyo-
ruz.” dedi. 

Çok iyi oyuncuların yer 
aldığı bir kadrosunun olduğu-
nu vurgulayan Buruk, “Mer-
tens, son Konyaspor maçında 
çok iyi oynadı. Morata bizim 
için çok önemli ve değerli bir 
oyuncu. Morata oyuna girdik-
ten sonra iyi işler yaptı. Bütün 
oyuncularıma şans vermek 
istiyorum” diyerek sözlerini 
tamamladı. AA

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

ikas Eyüpspor’u ikas Eyüpspor’u 
yendikleri maç sonrası yendikleri maç sonrası 
kameraların karşısına kameraların karşısına 
geçen Galatasaray geçen Galatasaray 
Teknik Direktörü Teknik Direktörü 
Buruk, ‘’Hedefimiz her Buruk, ‘’Hedefimiz her 
Mayıs olduğu gibi bu Mayıs olduğu gibi bu 
sene de şampiyonluğu sene de şampiyonluğu 
yakalamak” dediyakalamak” dedi

Karadeniz ekibinde göreve teknik direktör Şenol Güneş’in Karadeniz ekibinde göreve teknik direktör Şenol Güneş’in 
ardından gelen Fatih Tekke ligde 11. sıradan 7. sıraya tırmandı. ardından gelen Fatih Tekke ligde 11. sıradan 7. sıraya tırmandı. 
Trabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası’nda da finale yükseldiTrabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası’nda da finale yükseldi

Süper Lig bileti kapma rekabetiSüper Lig bileti kapma rekabeti
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AMERİKAN Basketbol Ligi 
(NBA) play-off’larında Min-
nesota Timberwolves, Los 
Angeles Lakers’ı 116-113 
yenerek seride 3-1 üstünlük 
yakaladı. NBA play-off’la-
rı ilk turunda 4 maç yapıldı. 
Batı Konferansı’nı 6. sırada 
bitiren Timberwolves, seri-
nin 4. maçında konferans 
3’üncüsü Lakers’ı ağırladı. 
Timberwolves’ta Anthony 
Edwards, 43 sayı, 9 riba-
unt, 6 asist ve Julius Rand-
le 25 sayı, 7 ribauntla galibi-
yetin mimarları oldu. Doğu 
Konferansı ikincisi olarak 
play-off’lara kalan Boston 
Celtics, serinin 4. maçında 
konferans 7’ncisi Orlando 

Magic’i 107-98 yendi. Seri-
de 3-1 üstünlük yakalayan 
son şampiyon Celtics’te Jay-
son Tatum 37 sayı, 14 riba-
unt ve Jaylen Brown 21 sayı, 
11 ribauntla galibiyete katkı 
sağladı. Ev sahibi Magic’te 
ise Paolo Banchero 31 sayı, 
7 ribaunt ve Franz Wagner 
24 sayı, 6 ribaunt, 7 asist-
le oynadı. Sonuçlar: Detro-
it Pistons-New York Knicks: 
93-94 (1-3) Minnesota Tim-
berwolves-Los Angeles 
Lakers: 116-113 (3-1) Orlan-
do Magic-Boston Celti-
cs: 98-107 (1-3) Milwaukee 
Bucks-Indiana Pacers: 103-
129 (1-3). AA
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ANTALYA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 1 4 1 2 1
 7 2 5  3 2
 10 3 6   4
      7
      8
      
      

ELAZIĞ 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 5 2 1 4
 5  8 5 7 7
 9  10  9 9
   12   
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Ziraat Bankkart, 2-0 önde 
olduğu Voleybol SMS Grup 
Efeler Ligi play-off final seri-
sinin 3. maçında bu akşam 
Galatasaray HDI Sigorta’yı 
ağırlayacak. Ankara’daki 
TVF Ziraat Bankkart Voley-
bol Salonu’nda oynanacak 
karşılaşma, saat 19.00’da 
başlayacak. Başkent ekibi, 
şampiyonluğa ulaşmak, 
sarı-kırmızılılar ise seriyi 4. 
maça taşımak için mücade-
le edecek. Sahasındaki ilk 
maçı 3-0, deplasmandaki 2. 
karşılaşmayı da 3-1 kazanan 
Ziraat Bankkart, bir galibi-
yet daha alırsa hem son 5 
yılda hem de tarihinde 4. 
kez şampiyon olacak. Ziraat 

Bankkart, mutlu sona ulaş-
ması halinde Efeler Ligi tari-
hinde en fazla şampiyonluk 
kazanan takımlar listesinde 
4. sırada yer alan Galatasa-
ray ve Arkas Spor’u yakala-
yacak. Ligde 4 şampiyonlu-
ğu bulunan ve bu başarıyı 
son olarak 1988-1989 sezo-
nunda yaşayan Galatasaray 
ise uzun süreli şampiyon-
luk hasretini sonlandırmak 
için seriyi sonraki maçlara 
taşımaya çalışacak. Eczacı-
başı, 12 şampiyonlukla Efe-
ler Ligi’nin en başarılı takı-
mı ünvanını elinde tutuyor. 
Eczacıbaşı’nı, Halkbank 
(10) ve Fenerbahçe (5) takip 
ediyor. AA

FENERBAHÇE Beko Erkek Bas-
ketbol Takımı, THY Avrupa Ligi 
play-off üçüncü maçında bu akşam 
deplasmanda Fransa’nın Paris 
Basketbol ile karşılaşacak. Adi-
das Arena oynanacak müsaba-
ka, TSİ 21.30’da başlayacak. Seri-
de 2-0 önde bulunan Fenerbahçe 
Beko, bu akşam kazanması duru-
munda adını Dörtlü Final’e yaz-
dıracak. Fransız ekibinin müsaba-
kadan üstün ayrılması halinde ise 
seri uzayacak. Sarı-lacivertli ekip, 
seride rakibiyle oynadığı ilk iki 
maçı 83-78 ve 89-72’lik skorlarla 
kazandı. Fenerbahçe Beko, normal 
sezonda ise Paris Basketbol’u dep-
lasmanda 87-83, sahasında da 101-
100 mağlup etti. AA

Fenerbahçe dörtlü
Final için oynuyor

Arsenal-PSG
bugün sahada

ZİRAATBANK YENERSEZİRAATBANK YENERSE
ŞAMPİYON OLACAKŞAMPİYON OLACAK

TIMBERWOLVES SERİDETIMBERWOLVES SERİDE
3-1 ÜSTÜNLÜK YAKALADI3-1 ÜSTÜNLÜK YAKALADI

UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nde 
yarı final heye-
canı bu gece baş-
layacak. Avru-
pa futbolunun 
kulüp düzeyin-
deki bir numara-
lı organizasyonun-
da yarı final ilk 
maçları, bugün 
ve yarın yapıla-
cak. Karşılaşma-
ların rövanşla-
rı ise 6-7 Mayıs’ta 
oynanacak. “Dev-
ler Ligi”nde yarı 
final ilk maçları-
nın programı (TSİ) 
şöyle bugün: 22.00 
Arsenal (İngiltere)-
Paris Saint-Germa-
in (Fransa). Yarın: 
22.00 Barcelo-
na (İspanya)-Inter 
(İtalya). AA



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tara-
fından düzenlenen “Etkili İletişim ve 
Dijital Medya Seminerleri” çerçeve-
sinde İstanbul’daki tüm ilçe teşkilat-
larının üç kademe tanıtım ve medya 
başkanları bir araya geldi. İletişim, 
sosyal medya yönetimi ve dijital 
medya stratejileri gibi alanlarda veri-
len eğitimlerle teşkilat mensuplarının 
bilgi ve becerilerinin güçlendirilme-
si hedeflendi. Dijital çağda doğru ile-
tişim ve medya kullanımıyla sahada 
daha güçlü bir teşkilat yapısının oluş-
turulması gerektiği vurgulandı. İHA

SAĞLIK 
Bakan-
lığı’nın 
37 bin 
hekim 
dışı per-
sonel 
alımının 
ilk aşaması olan 19 bin personel alımı 
için başvuru kılavuzu bekleniyor. 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu tara-
fından yapılan açıklama sonrasında, 
37 bin hekim dışı personel alımının 
iki aşamada yapılacağı duyuruldu. 
Bakanlık ilk olarak 19 bin sonrasında 
ise 18 bin personel alımı yapacak. 19 
bin personel alımı için başvuru kıla-
vuzunun yayımlanacağı tarih ise belli 
oldu. Buna göre; Sağlık Bakanlığının 
19 bin personel alımına ilişkin başvu-
ru kılavuzu bugün ÖSYM tarafından 
yayımlanacak. AA

ESENYURT Afet İşleri Müdürlüğüne 
bağlı ekiplerin yürüttüğü afet bilinci 
eğitimleri çerçevesinde afet durumla-
rına karşı hem teknik altyapı hem de 
toplumsal farkındalık açısından örnek 
teşkil edecek kapsamlı bir hazırlık 
süreci yürütülüyor. Hazırlık süresin-
de şimdiye kadar 127 binden fazla 
kişi bilinçlendirildi. İlçedeki tüm 
devlet okulları, 15 özel okul ve 112 
sivil toplum kuruluşunda verilen eği-
timlerle 155 bin 725 öğrenci ve öğret-
mene afet farkındalığı kazandırıldı. 
Ayrıca sanayi tesisleri ve fabrikaların 
talebiyle çalışanlara yönelik tahliye 
tatbikatları da düzenleniyor. İHA
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MARMARA Üniver-
sitesi Pendik Eğitim 
ve Araştırma Hastane-
si, kanser tedavisin-
de devrim niteliğin-
de bir teknolojiyi daha 
hizmete aldı. Versa HD 
lineer hızlandırıcı ciha-
zı ve yapay zekâ destek-
li radyoterapi ünitele-
riyle kabulüne başlandı. 
Yeni cihaz, özellikle 
tümör tedavisinde yük-
sek hassasiyetli ışınla-
ma teknikleri, 3D ve 4D 
tümör belirleme, geliş-
miş görüntü kılavuz-

lu tedavi (IGRT), hacim-
sel ark tedavi (VMAT) 
ve stereotaktik vücut 
radyoterapisi (SBRT) 
gibi yöntemleri kulla-
narak tedavi doğruluğu-
nu artırıyor ve sağlıklı 
dokuların korunmasına 
imkan sağlıyor. Vision 
RT yüzey takip teknolo-
jisi sayesinde ise meme, 
baş-boyun ve toraks böl-
gesi tümörlerinde immo-
bilizasyona gerek kal-
madan gerçek zamanlı 
hasta konumlandırması 
yapılabiliyor. İHA

İSTANBUL’DA Katolikle-
rin ruhani lideri ve Vatikan 
Devlet Başkanı Papa Fran-
ciscus için St. Antuan Kili-
sesi’nde ayin düzenlendi. 
Beyoğlu İstiklal Cadde-

si’nde bulunan St. Antuan 
Kilisesi’nde saat 19.00’da 
bütün Katolik kilisesi 
papazlarının katıldığı ayini 
Episkopos Massimiliano 
Palinuro yönetti. Düzenle-

nen ayine İstanbul’da bulu-
nan Katolikler yoğun katı-
lım gösterdi. Ayin sırasında 
88 yaşında hayatını kaybe-
den Papa Franciscus için 
dualar edildi. İHA

AK Parti İstanbul’dan AK Parti İstanbul’dan 
dijital medya hamlesidijital medya hamlesi

Sağlık Bakanlığı 37 bin Sağlık Bakanlığı 37 bin 
hekim dışı personel alıyorhekim dışı personel alıyor

Esenyurt afetlere Esenyurt afetlere 
karşı tek vücutkarşı tek vücut

DİKKAT! DEPREM UYARIDİKKAT! DEPREM UYARI 
UYGULAMALARI TEHLİKELİUYGULAMALARI TEHLİKELİ

MARMARA Denizi’nde meyda-
na gelen 6.2 büyüklüğündeki dep-
remin ardından vatandaşlar artçı 
sarsıntılar dahil muhtemel dep-
remlerle ilgili bilgi almak amacıy-
la mobil uygulamalara yöneldi. 
Ancak bu uygulamalar, dolandı-
rıcıların oyununa dönüşebiliyor. 
Uzmanlar, bu tür uygulamalar-
la kullanıcıların banka hesapları-
na erişim sağlanabildiğine dikkat 
çekiyor. Android işletim sistemi-
ne sahip cep telefonlarına, sarsın-
tı henüz kullanıcıların bulundu-
ğu noktaya ulaşmadan saniyeler 
önce bildirim geliyor. İOS işletim 
sisteminde ise böyle bir özellik 
bulunmuyor. Bu nedenle özellikle 
Apple kullanıcıları, “deprem bil-
dirim uygulamaları” indiriyor.

DİKKAT! DOLANDIRILABİLİRSİNİZ

SİBER Güvenlik Uzmanı Osman 
Demircan, Android ve Apple 
mağazalarında ücretli ya da ücret-
siz birçok deprem uygulaması 
bulunduğunu belirterek “Küçük 
kelime oyunlarıyla, deprem olma-
dan önce bilgi veriliyormuş gibi 
bir algı yaratılıyor. Bu uygulama-
lar ancak deprem sonrası, yani 
ölümcül S (ikincil) dalgası gelme-
den haber verebilir” dedi. Dep-
remlerin ardından hızla birçok 
yeni uygulama çıktığını ve bunun 
yeni riskler doğurabileceğini söy-
leyen Demircan, “Uygulamala-
rın bazılarında zararlı yazılımlar 
bulunuyor. Bu yazılımlar, vatan-
daşların başta bankacılık uygu-
lamaları olmak üzere telefonla-
rındaki birçok hassas bilgiyi ele 
geçirme potansiyeline sahip” diye 
konuştu. İHA

İstanbul’da yaşanan depremin ardından ‘deprem uyarı 
uygulamaları’ revaçta. Ancak çoğu güvenilir olmayan bu 
uygulamalar, dolandırıcılığa davetiye çıkarıyor ve insanları 
büyük ekonomik sıkıntılar ile karşı karşıya getiriyor

KANSER TEDAVİSİNDE ’YENİ NESİL KANSER TEDAVİSİNDE ’YENİ NESİL 
RADYOTERAPİ’ DÖNEMİ BAŞLADIRADYOTERAPİ’ DÖNEMİ BAŞLADI

İKİ FARKLI İSTANBUL ŞEHİRLEŞMESİİKİ FARKLI İSTANBUL ŞEHİRLEŞMESİ

İSTANBUL’DAKİ ST. ANTUAN KİLİSESİ’NDE İSTANBUL’DAKİ ST. ANTUAN KİLİSESİ’NDE 
PAPA FRANCİSCUS İÇİN AYİN PAPA FRANCİSCUS İÇİN AYİN 

İSTANBUL’DA 23 Nisan’da mey-
dana gelen 6.2 şiddetindeki dep-
remin ardından Ataköy ve Şiri-
nevler’in bambaşka şehirleşme 

manzaraları yeniden gündem 
oldu. Uydu fotoğraflarıyla günde-
me gelen bölge havadan görüntü-
lendi. Bahçelievler ilçesine bağlı 

Şirinevler ve Bakırköy’e bağlı Ata-
köy’ün havadan çekilen görüntü-
lerinde iki farklı şehirleşme man-
zarası dikkat çekiyor. İHA

AYGM (Altyapı Yatırımla-
rı Genel Müdürlüğü) Genel 
Müdürü Dr. Yalçın Eyigün’den 
yüreklere su serpen açıkla-
ma. Eyigün, “Bu bölgede ihti-
mal bulunan en büyük depreme 
göre tedbirlerimizi aldık. Dola-
yısıyla yolcularımız ya da sürü-
cülerimiz, hem Marmaray hem 
Avrasya için konuşursak, yer 
kabuğunun içinde olan, onun-
la beraber salınım yapan, göre-
ce daha güvenli olan bu yapıda 
her hususun deprem açısından 
en yüksek güvenlikle dizayn 
edildiğini ve imal edildiğini 
bilmeleri gerekir” dedi. İHA

AYGM Genel Müdürü AYGM Genel Müdürü 
Eyigün: En büyük Eyigün: En büyük 
depreme göre depreme göre 
tedbir aldıktedbir aldık


